
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības jģs%_ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

31. num. Trešdien, 1940. g. 7. februārī Divdesmittrešais gads

Saturā

Zemkopības ministra rīkojums par cuku

cenām.

Muitas departamenta rīkojums.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums par tāl-

satiksmes vilcieniem un ātrvilcieniem.

Rīkojums skolu priekšniekiem par bijušās

Ziemelarmijas karaspēka vienības un

Pulkveža Kalpaka bataljona atceres

dienu atzīmēšanu skolās.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemkopības ministra rīkojums

par cūku cenām.

1. Pamatojoties uz Lauksaimniecības

nolikuma (1937. g. izd.) 662. p., nosaku,

ka par cūkām, ko A/S. „Bekona eksports"

iepērk Zemkopības ministrijas uzdevumā,

no šī rīkojuma izsludināšanas dienas līdz

1940. g. 30. septembrim maksājamas

iepirkšanas vietās par kilogramu dzīv-

svarā šādas cenas:

par cūkām no 80 kg un vairāk dzīvsvarā:

1. šķirai ....
95 sant.

2.
„ ....

90
„

3.
„ ....

85
„

2. CBkām dzīvsvarā no 80 līdz 100 kg

jābūt: 1) ne vecākām par 8 mēnešiem,

2) pilnīgi veselām, bez bojājumiem un

rachitisma pazīmēm, 3) slaidu augumu,

taisnu, vienmērīgi platu un apaļu muguru,

taisnu vēderlīniju, viegliem pleciem un

apaļi veidotiem šķiņķiem, smalkiem

stipriem kauliem un plānu ādu.

lepērkamās cūkas sadalāmas šķirās pēc

šādas schemas:

„
Speķa biezums

•s. Rumpja garums cm pēc ārējām pa-

Kfj" zīmēm cm

1. ne mazāk par 110 cm 2 līdz 2,5 cm

2.
„ „ „

104
„ 2,5 „

3,5
„

3.
~ tj

100
~

3,5
~

4,5
~

Piezīme: rumpja garums mērojams

no ausu līnijas pa muguras vidu \\Az

astes saknei.

3. lepērkamās cūkas no 101 līdz 120 kg

dzīvsvarā iedalāmas šķirās pēc šādas

schemas:

pirmā šķirā: slaida auguma cūkas,

platu un taisnu muguru, - labi veidotiem

gaļīgiem šķiņķiem, bez račhita pazīmēm

un bojājumiem, viegliem pleciem un

smalkiem, stipriem kauliem un stingras

uz 'kājām; speķa biezums starp 6. un

7. ribām, mērojot muguras dala. 6 cra un

vairāk;

otrā šķirā: tādas pašas kā pirmā,

bet speķa mēzums 5—6 cm;

treša šķirā: tādas pašas kā pirmā

un otrā, bet ķermeņa garums īsāks un

citi trūkumi, izņemot bojājumus, rachiti

pazīmes un vājas uz kājām, kādas ekspor-

tam nevar iepirkt.

4. lepērkamās cūkas dzīvsvarā virs

120 kg ieda'lamas šķirās pēc šādas

schemas:

pirmā šķirā: slaida auguma cūkas,

platu un taisnu muguru, labi veidotiem

sral.īgiem šķiņķiem, samērā viegliem ple-

ciem, bez rachita pazīmēm un bojājumiem

■un stingras uz kājām; speķa biezums

8 cm un vairāk;

otrā šķirā: tādas pašas kā pirmā,

tikai speķa biezums 7—B cm;

trešā šķirā: kā pirmā un otrā,

bet ķermeņa garums īsāks un citi trūkumi,

izņemot bojājumus, rachita pazīmes un

vājas uz 'kājām, kādas eksportam nevar

iepirkt.

5. Par pieņemtām cūkām dzīvsvarā virs

120 kg, bez šī rīkojuma pirmā pantā no-

teiktām cenām, maksājamas vēl šādas

prēmijas: Ls

1) dzīvsvarā no 121 līdz 150 kg 10

2)
„ „

151
„

175
„

15

3)
„ :)

176
„

200
„

20

4)
„

virs 200 kg. . . . .
25

Premlijas nemaksā par sivēnu mātēm

un kuiļiem.

Ar šo atvietots 1939. g. 24. oktobra

rīkojums par bekona, gaļas un speķa cūku

cenām („Vald. Vēstn." 1939. g. 242. num.

un,, Lauku Pastnieka" 1939. g. 23. num.).

Rīgā, 1940. g. 6. februārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s

Zemkop. depart. direktors P. Grāvi s.

8. RĪKOJUMS.

1940. g. 6. februārī.

Noteikumu par ārvalstu preču izcelšanās

apliecībām papildinājums.

Apstiprinu. 1940. g. 6. februārī.

Finansu minislris J. Ka m i n s k i s

Noteikumu par ārvalstu preču izcel-

šanās apliecībām („Vald. Vēstn." 1938, g.

262. num. un 1939. g. 38. num.) 43. panta

i. punktu izte'iKt sadi:

„1) ievedmuitas tarifa 175., 176., 185.

186., 187. pantos, 194. panta e un f burtos,

203. panta a burta 2. pkt. un 628. pantā

minētās preces, ja no kravas dokumen-

tiem redzams, ka tās ievestas no valstīm,

ar kurām Latvijai noslēgts tirdzniecības

līgums."

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Pamats: Muitas likuma 234. panta

12. punkts.

Muitas depart. direktors P. F re i 1 a n d s

Tarifu nod. vadītājs J. Ansber g s.

62. RĪKOJUMS.

1940. g. 5. februārī.

Par tālsatiksmes vilcieniem un

ātrvilcieniem.

Pamatojoties uz valsts dzelzsceļu pasa-

žieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa

3. § E nodalijuma 6. punkta un 16. § nosa-

cījumiem, Dzelzsceļu virsvalde paziņo, ka:

1. Par tālsatiksmes vilcie-

niem uzskatami uz Rīgas-Ventspils līni-

jas 8. vilciens.

2. Par ātrvilcieniem uzskatami:

uz Rīgas-Valkas (rob.) līnijas l. vilciens,

uz Rigas-Daugavpils līnijas vienīgi iecirknī

Ogre-Krustpifs 6. vilciens,

uz Rīgas-Meitenes (rob.) līnijas iecirknī

Rīga-Jelgava 15. un 16. vilcieni.

Ar šo rīkojumu atcelts 544. rīkojums, kas

izsludināts „Valdības Vēstneša" š. g. 263.

numurā un ..Dzelzsceļu Vēstneša" tā paša

gada 46. numurā, grozīts ar vēlāko rīkoju-

mu un arī ievietots Valsts dzelzsceļu pasa-

žieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa

II pielikuma 2. un 14. nodalijumos.

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 10. februāri.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Hkspluat. direktors J. Stakle.

Rīkojums skolu priekšniekiem

par bijušās Zlemeļarmijas karaspēka

vienības un Pulkveža Kalpaka bataljonaatceres dienu atzīmēšanu skolās.

Šogad 16. februāri paiet divdesmit-

pirmais gads kopš pirmās vispārīgas

mobilizācijas dienas Valkā, kad Ziemeļ-

latvijas vīri ar stipru apņēmību pulcējās

zem Latvijas brīvības karoga un noor-

ganizēja bijušo Ziemeļarmiju. Tāpat

Pulkveža Kalpaka bataljons svinēs š. g.

1. uin 2. martā savus divdesmitpirmos gada

svētkus.

Skolu departaments uzaicina skolu

priekšniekus 'noturēt kādā vēstures stundā

atceres 'brīžus un iepazīstināt skolēnus

ar brīvības cīņu laikmetu, īpaši ar kālpa-
kiešu un ziemeļnieku nopelniem Latvijas

atbrīvošanā, atgādinot, ka arī visgrūtā-

kajos un kritiskākajos brīžos 'var iegūt

uzvaru, ja cīnītājos valda ticība uzvarai

un gatavība ziedoties.

Rīgā, 1940. g. 6. februārī. A-171.

Skolu depart. direktors J. C e 1 m s.

Sekretārs V. V ī g a n t s

Iecelšanas un atvaļinājumi.
372. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības

sabie.!rībātn un to savienībām (Lik. kr.

1937. g. 116) 135. p., pagarinu Rīgas ce-

turtās savstarpējās apdroši-

nāšanas biedrības pārvaldnie-

ka Nikolaja Lagz d i n a darbības laiku

vēl uz 3 mēnešiem no 1940. g. 4. februāra.

1940. g. 5. februārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvi s.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

gādība per studentiem.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

ni s dāvinājis universitātes studentu

nama fondam 1.000 latus, par ko Studentu

padomes priekšsēdētājs E. Arnoldijs iz-

teicās: „Prezidenta gādība studējošiem

uz'liek lielus pienākumus, lai ar

krietnām sekmēm beigtu un i-

versi t a t i un šūtās zināšanas

liktu darbā par svētību mūsu

tēvzemei. Studentu nama fondā jau

uzkrāts vairāk kā V» miljona latu, kas

dos iespēju nākotnē studentiem uzcelt

savu namu."

Kā studenti pateiksies

per Valsts Prezidenta gādību.
Pateikdamies Valsts Prezidentam

I)r Kārlim Ulmanim par studiju

gaitas nodrošināšanu, universitātes

Studentu padome aicina studējošo jau-

natni, sekojot ..Draudzīgam aicinājumam",

dāvināt vismaz vienu grāmatu savai

pirmajai skolai.

Par Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

40 darba gadiem

prof. Pr A. Tentelis ceturtdien,

8. februārī, pīkst. 20, runās Rīgas Lat-

viešu biedrībā.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PRIVATADVOKATU SARAKSTS,

kuriem dota tiesība vest svešu lietas

Jelgavas apgabaltiesai padotās miertiesās

un to apelācijas instancē 1940. gadā.

1) Pēteris Zambrans,

2) Žanis Ozoliņš,

3) Paulis Bumbieris;

4) Otto Razauskis,

5) Kārlis Kalniņš,

6) Jānis Lūsis,

7) Vaclavs Malachovskis.

8) Kārlis Žimskis,

9) Augusts Ma/.vērsītis,

10) Jānis Šlicovs.

Jelgavā. 1940. g. 6. februārī

Jelgavas apgabaltiesas

priekšsēdētājs H. M. F e 1 d m a n i s.

Sekretārs K. G r uz i ņ š

22. PERSONU SARAKSTS,

kuras Latvijas sūtniecībā Berlīnē,saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības

Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. g.
15. decembrī atlaistas no Latvijaspavalstniecības.

(Beigas.)

1. Manfrēds (Manfred) Pabsts (Pabst), dzim.

1911. g. 2. IV Rīgā. Pastāv, dzīves viera Rīgā.
Adrese: Leipzig, Robert Schuinannstr. 2.

2. KJauss-Georgs-Ediiards Šulcs, dzim. 1910. g.

6. VI Dundagas pag. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Leinzig C. 1, Langestr. 28.

3. Volts (VVolf). Zēfelds (barons Seefeld), dzim.

1912. g. 19. V I Irlavas pag. Pastāv, dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Berlin-Steglitz, Lutherstr. lfi.

4. Arturs Ostvalds (Ostvvald), dzim. 1904. g.

Rīgā. Patr. adrese: Kolberg Ostseebad, Blūcher-

str. 14.

5. Alvīne Valbe (Walbe), dzim. 1902. g.

8. XII Krievijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Wulkow, Ostprignitz.

6. Edīte Reicherts (Reichert), dzim. 1877: g.

3. IX Rīgā.

7. Irma Reicherts (Reiehert), dzim. 1906. g.

6. 111 Viborgā. Abu pastāv, dzīvesvieta Francijā.
Adrese: Schomvalde, Post Velten.

8. Vilhelms-Erichs Vachnics, dzini. !914. g.

22. I Ādažu pag. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Rudolstadt (Thūr.) Saalegarten 4-a.

9. Elfride-Emma-Erna Henkels, dzini. 1920. g.
26. I Cēres pag. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Leipzig M 22 Montbēstr. 26.

10. Anna-Olga-Marija Jirgernons, dzim. 1893.

gada 13. VI Krievijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.

Adrese: Neuhaus.

11. Aleksandra Bļaus, dzini. 1899. g. 24. IV

Rīgā; meita Renate-Leontine. dzim. 1931. g.

9. V Rīgā. Abu pastāv, dzīves vieta Rīgā. Ad-

rese: Greifsvvald, Schlageterstr. 4.

12. Arveds (Arvved) Kunšteins (Kunstein),
dzim.. 1882. g. 13. VI Rīgā. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Rerlin
- Wilniersdorf, Holstei-

niscliestr. 31.

13. Uljana Āre (Ahre), dzim. 1922. g. 18. VII

Berlīnē. Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese:

Berlin, Kiistriuerstr. 11.

14. Renāte-Irmgarde Gode, dzim. 1921. g.
16. VIII Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Grobiņā.
Adrese: Berlin W 15, Pfalzburgerstr. 82.

15. Leo-Alfohs Cellentins (Zellentin), dzim.

1908. g. 2. VII! Krievijā. Pastāv, dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Ketschendorf Spree.
16. Gerda-Aleksandra Cellentins (Zellentin),

dzim. 1906. g. 21. XII Rīgā. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Ketschendorf Spree.
17. Kārlis (Cari) Bergengrīns (Bergengruen),

dzim. 1884. g. 5. 1 Liel-Kangaros. Pastāv, dzīves

vieta Rīgā. Adrese: Posen. Gartenstr. 13.

18. Luize Titjens, dzim. 1875. g. 30. VI Non-

nenhornā:
19. Edvins (Edvvin) Titjenss (Tietjens), dzim.

1894. g. 2. IV Pēterpilī. Abu pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Buckow (Mark. Schweiz).
20. Elizabete Gross, dzim. 1906. g. 14. X

Katlakalnā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā! Adrese:

H ippenvade, Westprignitz.
21. Nikolajs Vilkens, dzitn. 1894. g. 19. IH

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Vācijā/ Adrese:.

Roskow, Westhavelfand.
22. Ludvigs Henzelis (Haehsel). dzim. 1900.

g.
30. XI Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Frankfurt/Oder.;

23. Anna Desins (von Dessien). dzim. 1893. g.
27. IX Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese:
Eschenhof Neubrandenburg/M.

24. Elizabete-Marija-Luize-Margarete Zeiber-
lichs (Seuberlich), šķirta Maltzahn, dzim. 1899. g.
2. V Vācijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:
Berlin W 15, Xantenerstr. 11.

25. Fridrichs-Emests-Gothards Kochs, dzim.
1916. g. 25. 111 Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: GčSttingen, Schlageterstr. 30.

26. Olga Zirings (Siering), dzim. 1902. g.
2. II Vaines pag. Pastāv, dzīves vieta Vācijā.
Adrese: Berlin-Charlottenburg, Bleibtreustr. 20.

27. Hanness Birks, dzim. 1912. g. 13. IV Mas-

kavā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Emden,

Philosophenvveg 8.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par „
Valdības Vēstnesi"

ar piesūtīšanu:

gadu .

7a gadu

3 mēn..

1 •

• 22,

• 12,

•

6

.

2-

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

>/2 gadu ....

10

3 mēn 5, —
1

„ 1,70

atsevišķu num.
. —,lO

atsevišķu num.
. —,15 I pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls t>, —

par katru tālāko rindiņu
,,

—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8, —

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



28. Anna - Marija - Auguste (Annemarie - Au-

guste) Zariņš (Sarin), dzim. 1921. g. 9. VII

Vācijā. Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese:

Rummelsburg.
29. Elfrīde

-
Lote

-
Gertrūde Zariņš, dzim.

1923. g. 31. I Vācijā. Pastāv, dzīves vieta Vācijā.
Adrese: Hammennuhle, Kr. Rummelsburg.

30. Hermanis (Hermann) Eriksons (Ericsson),

dzini. 1913. g. 30. VI Vācijā,
31. Margide-Olga Eriksons (Ericsson), dzim:

1913. g. 28. 111 Rīgā. dēls Bjerns-Vilhelms-Pē-
teris, dzim. 1938. g. 7. 111 Rīgā. Visu trīs pastāv,

dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin-Charltb. 2,

Bleibtreustr. 7.

32. Alfrēds (Alfred) Frausnšteins (Frauen-

stein), dzim. 1890. g. 5. XII Maskavā. Pastāv,

dzīves vieta nav zināma. Adrese: Bad Buckovv,

Mārkisches Hohenland, 11. Ādolf Hitlerstr. 11.

33. Eriks-Vilis Lilienfelds (Lilienfeld), dzim.

1917. g. 25. IV Krievijā. Pastāv, dzīves vieta

Gaiķu pag. Adrese: Diedrichshagen, iiber Greifs-

wald.

34. Marija (Marie) Zariņš (Sarin), dzim.

1897. g. 27. 111 Vācijā; meita Urzula, dzim.

1926. g. 24. V, dēls Jānis-Pauls, dzim. 1927. g.

2. VIII. Visu trīs pastāv, dzīves vieta Vācijā.

Adrese: Berlin C 2, Kl. Alexanderstr. 20.

35. Rita Ports (Pohrt), dzim. 1924. g. 9. VI

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Potsdam.

36. Emils Lange, dzim. 1887. g. 11. IX, dēls

Arturs, dzim. 1932. g. 4. XI Varšavā. Abu pastāv,
dzīves vieta Polijā. Adrese: VVarschau.

37. Gerda Everts, dzim. 1907. g. 30. I Liepājā.
Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese: Branden-

burg Havel.

38. Franciska (Franziska) Špinks (Spinck),
dzim. 1879. g. 9. XI Liepājā. Pastāv, dzīves

vieta Vācijā. Adrese: Berlin-Kopenick, Gehsener-

str. 56-a.;

39. Gosvins Kerkovius, dzim. 1884. g. 4. XII

Madlienas pag. Pastāv, dzīv. vieta Rīgā. Adrese:

Bukow, Mark. Schvveiz, Ādolf Hitlerstr. 11.

40. Magdalene Gešels (Goeschel), dzim. 1911. g.

21. I Vecaucē. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Ohrdorf b. Wittingen.
41. Anna-Elizabete-Marija-Luize Žubers (Jou-

bert), dzim. 1916. g. 31. 111 Vācijā. Pastāv, dzīves

vieta Rīgā. Adrese: Stuttgart', Bismarkstr. 50.

42. Ērika Hennings, dzim. 1904. g. 3. VI

Polijā. Pastāv, dzives vieta Rīgā. Adrese:

Frankfurt a. Oder, Gubenerstr. 1.

43. Helēna Grigolaitis, dzim. 1890. g. 8. I

Ļubļinas gub. Pastāv, dzīves vieta Sātiņu pag.

Adrese: Vietz, Ostbahn, Hermann Strunkstr. 23.

44. Eižens Zēbergs, dzim. 1918. g. 1. IX Rīgā.

Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin,

AVestfālischestr. 38.

45. Igors Lejiņš, dzim. 1929. g. 6. VI Rīgā.

Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin NO 55,

Weissenburgerstr. 12.

46. Aleksanders (Alexander) Šeluchins (Sche-

luchin), dzim. 1896. g. 19. VII Rīgā, meita

Gabriēla-Elizabete, dzim. 1938. g. 26. XI. Abu

pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese: Lossdorf

a. d. W., Niederdonau.

47. John Zerafirns (Seraphim), dzim. 1901. g.

23. VI II Rīgā;
48. Magda Zerafims (Seraphim), dzim.

1901. g.
x

3. I L.isden. Abu pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Berlin-Lichterfelde, Sclnvarz-

dornvveg 4.

49. Valdemārs Stanga (Stange), dzim. 1915. g.

26. XI Viborgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Berlin, Uhlandstr. 194.

50. Aleksandrs Hamermeisters, dzim. 1912. g.

15. VIII Krievijā, dēls Arvids, dzim. 1936. g.

24. 111. Abu pastāv, dzīves vieta Kuldīga.
Adrese: Berlin SO 36, Thielschufer 34.

51. Mārtiņš (Martin) Kuiva, dzim. 1894. g.

13. VIII SleiŠu m., meita Urzula, dzim. 1928. g.

7. IX;

52. Hedviga (Hedwig) Kuiva, dzim. 1898. g.

22. VI Jerichow II;
53. Ernsts -

Voldemārs (Ernst - VValdemar)
Kuiva (Kuiwa), dzim. 1922. g. 17. I Vācijā.
Visu četru pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese:

Rathenovv, Strasse der S. A. 11.

54. Marta Kulikovskis, dzim. Frīde, "dzim.

1884. g. 14. IX Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Posen, Hochstr. 5

55. Šarlotte-Luize (Charlotte-Luise) Grotuzs,

(Grothuss), dzim. 1919. g. 30. I Jelgavā. Pastāv,

dzīves vieta Jelgavā. Adrese: Berlin-Zehlendorf,

Morchingerstr. 20.

56. Gertrude-Iļse Kochs (Koch), dzim. 1909. g.

1. IX Vecaucē. Pastāv, dzīves vieta Vācijā.
Adrese: Berlin SW 29, Kloedenstr. 7.

57. Hermanis Fuess, dzim. 1918. g. 31. V

Igaunijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Hamburg, Tankstātterlandstr.

58. Eva-Roze (Rose) Rikers (von Riicker),
dzim. 1887. g. 8. XII Vācijā. Pastāv, dzīves

vieta Rīgā. Adrese: Berlin-Halensce, Joachim-
Friedrichstr. 49.

59. Arturs (Artur) Šraders (Schrader), dzim.

1905. g. 3. II Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Vācijā.
Adrese: Eberswalde.

60. Oerta-Aleksandra Ulichs, dzim. 1916. g.
18. IV Krievijā. Pastāv, dzīves vieta Ventspilī.
Adrese: Biendorf, Staatl. Landfrauenschule.

6.1. Gerts Gadilhe, dzim. 1919. g. !. V Rīgā.
Pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese: Gross-

Ottersleben.

62. Edmiints-Jūlijs Vinters, dzim. 1906. g.
27. I Vācijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Magdeburg.
63. Marija (Marie) Šilings (SchilHng), dzim.

1900. g. 28. I Talsos. Pastāv, dzīves vieta Vācijā.
Adrese: Oppeln, Hippelstr. 10 11.

64. Gerda Fītinghofs (von Vietinghoff), dzim.

1873. g. 10. XI Vācijā. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Rittergut Kontopp, Kreis Grūn-

berg/Sehl.
65. Ida Jankovskijs (Jankowsky), dzim.

1866. g. 20. X Jelgavā. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adresei Beuthen O/S.
66. Fridrichs-Jānis-Vilhelms Nikrencs, dzim.

1908. g. 11. V Lietuvā;
67. Frīda-Gerda Nikrencs, dzim. Rugevics,

dzim. 1910. g. 3. VII Liepājā. Abu pastāv,
dzīves vieta Liepājā. Adrese: Stettin, Parnitz

Str. 11.

68. Karoline-Emilija Zigmanis, dzim. Rors,
dzim. 1894. g. 6. VIII Liepājā. Pastāv, dzīves

vieta Liepājā. Adrese: Stettin, Fuhrstr. 18.

69. Alīde (Alide) - Marija Vasers (Wasser),

dzim. 1911. g. 6. 111 Daugavpili. Pastāv, dzīves

vieta Vācijā. Adrese: Koslin i. Pom. Ulrikenstift.

70. Alma Rozenbriks (Rosenbruck), dzim.

1901. g. 15. XI Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Vācijā.

Adrese: Koslin Pom. Diakonissenhaus Salem.

71. Ingeborga-Elza Lundbergs, dzim. 1919. g.

17. VI Liepājā. Pastāv, dzives vieta Līgatnē.
Adrese: Stolp in Pom.

72 Vilhelms (VVilhelm) Varneke (Warnecke),

dzim. 1857. g. 22. XI Vācijā. Pastāv, dzīves

vieta Vācijā. Adrese: NVernigerode.
73. Frīda Veirichs, dzim. 1890. g. 4. VIII

Vācijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Hohenpriessnitz, Kreis Delitzsch.

74. Helene Jozes, dzim. 1915. g. 13. V I Dau-

gavpilī. Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese:

Wernigerode.
75. Anna Jozes, dzim. 1886. g. 24. I Daugav-

pilī. Pastāv, dzīves vieta Polijā. Adrese: Werni-

gerode.
76. Jutta Bārts, dzim. 1922. g. 22. XI. Pastāv,

dzīves vieta Vācijā. Adrese: Kiistrin N.

77. Sofija (Sophie) Fegezaks (von Vegesack),
dzim. 1880. g. 11. V Latvijā. Pastāv, dzīves

vieta Vācijā. Adrese: Busbach b. Bavreuth.

78. Anna Budbergs (baron. Budberg), dzim.

1873. g. 23. VII Gārsenes pag. Pastāv, dzīves

vieta Vācijā. Adrese: Berlin-Charltb. 9, Nuss-

baumallee 41.

79. Juliāna Kronbergs, dzim. 1865. g. 29. IV

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Beflin-

Zehlendorf, Teltovrer Damm 22/24.
80. Eduards U'mers, dzim. 1908. g. 28. XI

Ķūr-males pag. Pastāv, dzīves vieta Kūrmales

pag Adrese: Grabau, Kreis Uelzen.

81. Karlīne-Luize Rābs, dzim. Kēlerts, dzim.

1865. g. 30. IX Kuldīgā. Pastāv, dzīves vieta

Liepājā. Adrese: Rostock, Grubenstr. 18.

82. Augusts (August) Āversts (Ahvverst), dzim.

1863. g. 16. II Rīgā.
83. Tatjana Āversts (Ahwerst), dzim. 1868. g.

9. I Pēterpilī. Abu pastāv, dzīves vieta Vācijā.
Adrese: Zeesen, Kr. Te!tow, Ulmen Str. 24.

84. . Alīse-Vilhelmīne-Šarlote Bambergs, dzim.

Libaus, arī Otangs, dzim. 1903. g. 9. II Liepājā.
Pastāv, dzīves vieta Liepājā. Adrese: Swine-

tniinde, Kindstr. 2.

85. Zigrīda Lundbergs, dzim. 1920. g. 12. XI

Saldū. Pastāv, dzīves vieta Līgatnē. Adrese:

Naumburg/Saale, Stadt. Krankenhaus.

86. Edite (Edith) Springovskij (Springowsky),
dzim. 1891. g. 10. V Ventspilī. Pastāv, dzīves

vieta Vācijā. Adrese: Halle/Saale,Charlottenstr.9.

87. Margarita-Marija Vinklers, dzim. 1884. g.

31. VIII Indijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Lebendorf, Saalkreis.

88. Ādolfs-Eduards Vinklers, dzim. 1889. g.

4. V Lietuvā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Lebendorf, Saalkreis.

89. Jānis (Džons)-Oskars-Frīdrichs Kumerovs

(Kummerow), dzim. 1911. g. 26. VIII Pēterpilī.
Pastāv, dzīves vieta Liepājā. Adrese: Magdeburg.

90. Marija-Elizabete (Marie-Elisabeth) Bo-

rovskis (Bor'owsky), dzim. 1895. g. 22. X Jelgavā.
Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese: Breslau,

Richthofenstr. 48.

91. Verners-Francis Vēbelis (von Webel), dz.

1902. g. 30. X Igaunijā;
92. Christele-Auguste-Luize Vēbelis (von We-

bel), dzim. 1908. g. 16. XII Polijā. Abu pastāv,
dzīves vieta Bauskas pag. Adrese: Jeserig b.

Brandenburg, Havel.

■93. Gerda-Berta-Luize-Elizabete Tiliņš, dzim.

1913. g. 7. II Krievijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Nieder-\Vei=titz, Kreis Schweidnitz.

94. Irmgarde (Irmgard) Tilings (von Tiling),
dzim. 1886. g. 15. II Tukumā. Pastāv, dzīves

vieta Vācijā. Adrese: Dromsdorf, Kreis Neu-

markt.

95. Toni Bordelius (von Bordelius), dzim.

1862. g. 30. V Bersebekā. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā Adrese: Kiosterbrūck, Kreis Oppeln.
96. Arnolds-Georgs Heizels (Heusel), dzim.

1912. g. 30. 111 K rievijā. Pastāv, dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Hirschberg.

97. Georgs Zass (barons Georg Sass) ; dzim.

1882. g. 21. IX. Pastāv, dzīves vieta Paragvajā.
Patr. adrese: Primenau.

98. Ksenija (Xenia) Gordons (Gordon), dzim.

1917. g. II.X Pargalovo, Krievijā. Pastāv, dzīves

vieta Vācijā. Adrese: Brieg.
99. Inge-Elizabete Krēmers (Kraemer), dzim.

1920. gadā;
100. Ilze-iMargrieta Krēmers (Kraemer), dzim.

1920. gadā;
101. Emma Krēmers (Kraemer), dzim. 1884. g.

2. XI Šveicē. Visu trīs pastāv, dzīves vieta Polijā.
Adrese: Kattowitz.

102. Ilse Trota-Treidens (von Trotta-Trevden),
dzim. 1901. g. 29. IX Zlēku pag. Pastāv, dzīves

vieta Rīgas apr. Adrese: Stettin, Augustwa!de,
Schlagetervveg.

103. Ada Bērs (baron. Ada Behr), dzim.

1869. g. 12. X Aizputes apr. Pastāv, dzīves vieta

Kuldīgā. Adrese: Stettin, Augustvvalde, Schlage-

tervveg.
104. Pauls-Arturs Laske, dzim. 1914. g.

23. XI Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Gut Neuenkirchen b. Neubrandenburg.
105. Marija (Marv) Mencendorfs (Mentzen-

dorff), dzim. 1896. g. 21. II Padures pag. Pastāv,

dzīves vieta Kuldīgā. Adrese: Augustvvalde,

Schlagetervveg.
106. Matilde-Žanete-Marija (Mary)_ Grinvalds

(von Gruenevvald), dzim. g. 18. I Ādažu pag.
Pastāv, dzīves vieta Vitrupes pag. Adrese:

Stettin, Torneverstr. 15.

107. Edite Revher, dzim. 1886. g. 19. III;
108. Leo Revher, dzim. 1878. g. 31. III;

109. Ingrida (Ingrid) Reihers (Revher), dzim.

1908. g. 30. V Rīgā. Visu trīs pastāv, dzīves vieta

Polijā. Adrese: Lodsch, Rieganskistr. 47.

110. Eleonora-KarlineKalcherts, dzim. 1875.g.
Liepājā. Pastāv, dzīves vieta Polijā. Adrese:

Lodsch, Petrikanestr. 92.

111. Margarēte-Flora Oto, dzim. 1918. g.
27. VI Igaunijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Langenols.

112. Kārlis (Kari) Miloševskijs (Miloschevvskv),
dzim. 1883. g. 8. II Daugavpilī. Pastāv, dzīves

vieta Čekoslovaķijā. Adrese: Briinn, Linhart-

gasse 1.

113. Juliuss Jāps-Jābs, dzim. 1912. g. 7. 111

Ventspils apr.;

114. Jānis Jansons, dzim. 1921. g. 12. VIII

Kuldīgā;

115. Teodors Knapčinskis, dzim. 1914. g.

19. IV Padures pag. Visu trīs pastāv, dzīves

vieta Kuldīgā. Adrese: Todenhagen, Kreis

Koslin, Pommern.

116. Hilda Krideners (von Krudener), dzim.

1860. g. 31. VIII Valkā. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Jena, Leonhardtweg 1.

117. Jānis Kulikovskis, dzim. 1883. g. 24. IV

Rīgā. Adrese: Stargard'Pom., ~Haus der Ju-

gend".
118. Oiga Hamermeisters, dzim. 1913. g.

10. I Jelgavas apr. Adrese: Berlin SO 36, Thiel-

scheufer 34.

119. Ervins Komisārs, dzim. 1906. g. Polija,

meita Astride-Marga, dzim. 1934. g. 28. IX;

120. Alicija Komisārs, dzim. 1909. g. 3. 111

Lodziē;

121. Amālija Komisārs, dzim. 1887. gada
Lodzā. Visu četru pastāv, dzīves vieta Lodzē.

Adrese: Lodsch.

122. Ansis-Georgs (Hans-Georg) Keijserlingks
(barons von Keyser!ingk), dzim. 1896. g. 27. VI

Vecpils pag. Pastāv, dzīvesvvieta Vācijā. Adrese:

Vv'olinerstedt.

123. Margarete Key;erlingks (baron, von

Kevseriingk), dzim. Buse, dzim. 1901 .'g. 27.V, dēls

K'auss-Edmunds-Hans, dzim. 1928. g. 5. VII,

meita Helene (Helen)-Blanka-Elizabete, dzim.

1931. g. 25. XII. Visu trīs pastāv, dzīves vieta

Liepājas "apr. Adrese: Wolmirstedt.

124. Kārlis-Ernests-Otto- justus Menzenkamfs.

(von Mensenkampff), dzim. 1921. g. 18. V Vācijā.
Adrese: Magdeburg.

125. Irene-Margarete Menzenkamfs (von Men-

senkampff), dzim. Mathias dzim. 1898. g. 10. X

Vācijā. Pastāv, dzīves vieta Ķoņu pag. Adrese:

Magdeburg.
126. Ilze

-
Ulrika

-
Eleonora Menzenkamp's

(von Mensenkampff), dzim. 1923. g. 1. V Berlīnē.

Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese: Magdeburg.
127. Miķelis (Michael) Leja, dzim. 1891. g.

15. VI Grobiņā; dēls Hanss-Georgs, dzim. 1924. g.

17. IX Halle-Saale;

128. Frīda Leja, dzim. r893. g. 11. VIII

Merseburgā. Visu trīs pastāv, dzīves vieta Vā-

cijā. Adrese: Merseburg, K'obikauerstr. 62.

129. Ina Ulmanis (Uiimann), dzim. 1920. g.

6. X Ārlavas pag. Pastāv, dzīves vieta Vācija.
Adrese: Aken/Elbe.

130. Edgars-Emils Egerts, dzim. 1912. g

19. VII Ventspilī. Pastāv, dzīves vieta Tukumā.

Adrese: Erfurt.

131. Varvara-MatUde-Ernestīne Tiliņš, dzim.

1914. g. 22. XI Krievijā. Pastāv, dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Beinrode, Kreis Worbis.

132. Margarete Leja, dzim. 1921. g. 25. VI.

Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese: Merseburg,
K'obekauerstr. 62.

133. Viktoria-Luize Šeluchins (Scheluchin).
dzim. 1905. g. 24. VIII Vācijā. Adrese: Loosdorf

a. d. VVestbahn, Niederdonau.

134. Paulis-Hariis-Aleksejs-Pēteris Mēdems,

dzini. 1915. g. 15. VI Rīgā. Pastāv, dzīves viita

Rīgā. Adrese: Posen, Graf-Spee Str. 18.

135. Oize!a-Evelina-He!ena (Giesela-Eveline-

Helene) Fitinghofs Šēls (von Vietinghoff-Scheel),
dzini. 1923. g. 5. II Rīgā. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Oppeln, Luisenstr. 18.

136. Alma Citlavs, dzini. 1915. g. 17. II Kur-

males pag. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Halle/S., Friedrichstr. 48-a.

137. Krišs (Kriscli) Ēlerts (Ehlert), dzini.

1889. g. 14. XI Skrundā.

138. Elise Ēlerts (Ehlert), dzim. 1892. g.

1. I Berlinē. Abu pastāv, dzīves vieta Vācijā.
Adrese: Nurnberg, Hellerstr. 17.

139. Harijs-Herberts Drune, dzim. 1916. g.

8. X Krievijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Nurnberg, Schvveinau.

140. Zilvija Kurcs, dzim. 1917. g. 1. VII

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese: Niirn-

berg, Humboldtstr. 71.

,141. Luize Jakobsons, dzim. 1847. g. 4. XI

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Bam-

berg, Bremenstr. 60.

142. Ženija Fēge (Foege), dzim._ 1880. g.

31. X Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese:

Bamberg, Brennerstr. 60.

143. Eliēne-Alīse Rērichs (Roerich), dzini.

1907. g. 18. X Liepājā. Pastāv, dzīves vieta Rīga.

Adrese: Nurnberg- O, Hohenlohestr. 12.

144. Pauls (Paul) Kļimovs (Klimoff), dzim.

1899. g. 2. II Rīgā; meita Nadežda, dzim. 1929. g.

24. I Zweibrickenā; meita Aleksandra, dzim.

1937. g. 27. II Berlinē.

145. Josefine Kļimovs (Klimoff), dzim. 1901. g.

25. 111 Čekoslovaķijā. Visu četru pastāv, dzīves

vieta Vācijā. Adrese: Nurnberg, Seumestr. 17.

146. Margrieta (Margarete) Veiss (Weiss), dzim.

1900. g. 13. 111 Jelgavā. Pastāv, dzīv. vieta Vā-

cijā. Adrese: Kindelbrūck, Krs. \Veissensee i.

TĪiur.
147. Ādolfs Grosbārdis (Orossbardt), dzim.

1886. g. 9. X Rīgā,
148. Erna Grosbārdis (Orossbardt), dzim.

1888. g. 15. V! Rīgā. Abu pastāv, dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Halle a/S., Rannischestr. 22-1.

149. Erna-Konstancija-Rozalija Sikards, dzim.

1884. g. 17. II Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Igaunijā.
Adrese: Posen, Robert Koch Str.

150. Valida Tode, dzim. 1866. g. 11. X Rīgā.
Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese: Greifswald.

151. Tilo - Georgs - Kristaps (Thilo) Trota-

Treidens (von Trotta-Trevden), dzim. 1931. g.

23. 111 Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Augustwalde, Schlageterweg.

152. Jūlijs Fenrichs (Fenrich), dzim. 1906. g.

10. XI Holmas apr.; meita Irene-Ella, dzim.

1928. g. 14. X; dēls Edvins-Hugo, dzim. 1935. g.
27. XII. Visu trīs pastāv, dzīves vieta Kuldīgā.
Adrese: Dorngarten, Hinterstr. 5. Pommern.

153. Haralds-Aleksanders Verners, dzim. 1909.g.
2. X Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Zūru pag. Adrese:

Grossheinrels, bei Coburg.
154. Reinholds - Ernests Hoiningens - Huene

(Hoyningen-Huene), dzim. 1909. g. 1. IX Vec-

salacē. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Nurnberg -
S. Humboldtstr. 83.

155. Doroteja (Dorothea) Ringštrems (Ring-

stroem), dzim. 1873. g. 20. IV Rīgā. Pastāv,

dzīves vieta Vācijā. Adrese: Pritzen, Kreis

Calau.

156. Ervins
- Harijs Kocs (Kohtz), dzini.

1914. g. 29. XII Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Posen. Graf Speestr. 18.

157. Anna Švarcs, dzim. 1871. g. 26. VI Valkā.
Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Daisendorf

bei Meersburg-Bodensee.
158. Augusts (August) Lācītis (Lazit), dzim.

1892. g. 26. VIII Alūksne

159. Hedviga Lācītis (Lazit), dzim. 1899. g.
19. VII Vācijā. Abu pastāv, dzīves vieta Vācijā!
Adrese: Wege!eben.

160. Gunters Ostvalds, dzim. 1923. g. 25. VII

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese:
Berlin W 15, Fasanenstr. 37.

161. Irma Bērs (baron. v. Behr), dzim
1902. g.

1. XII Jelgavā. Pastāv, dzīvesvieta Rīgā
Adrese: Breslau-Krietern, Kaiser-Friedrich-Str. 1.

162. Nora-Alīse Panders (von Pander), dzim!
1919. g. 22. IV Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rais-
kuma pag. Adrese: Landsberg/Warthe, Kentel-
str. 43.

163. Merija Bolms, dzim. 1883. g. 9. VIII

Krievijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Bremen, Richtweg 4.

164. Kārlis Vitinskis, dzim. 1898. g. 4. XII

Adrese: Posen, Graf-Spee-Str. 22.

165. Eiženija Vitinskis, dzim. 1898. g. 2. maijā;
166. Kārlis Vitinskis, dzim. 1923. g. 4. X;
167. Berta Vitinskis, dzim. 1919. g. 11. XII.

Visi triiu pastāv, dzīves vieta Polijā. Adrese-

Posen, Graf-Spee-Str. 22.

168. Eižens Blumbergs, dzim. 1892. g. 24. V

Rīgā; dēls Bjerns-Eižens, dzim. 1928. g. 3. XII

Varšavā;
169. Olga Blumbergs, dzim. 1892. g. 4. I Rīgā.

Vis'j triju pastāv, dzīves vieta Polijā. Adrese:

Posen, Langemarckstr. 7.

170. Vladimirs (Wiadimir) Mengots (Men-
goth), dzim. T917. ģ. 10. VI! Maskavā. Pastāv,
dzīves vieta Vācijā. Adrese: Berlin-Spandau,
Kirchhofstr. 2.

171. Elza Fenrichs (Fenrich), dzim. Melnikels,
dzim. 1911. g. 6. V Volinijas gub. Adrese: Darn-

garten, Hinterstr. 5.

Berlīnē, 1940. g. 31. janvārī.

Sūtniecības 1. sekretārs J. Vīgrabs.

Kļūdas izlabojums.

~Valdības Vēstneša" 1939. g. 264. numurā

izsludinātā 17. personu sarakstā, kuras 5.c re-

patriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu
par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju,
1939. g. 21. novembri atlaistas no Latvijas
pavalstniecības, 132. kārt. numurā, vārdu:

~meitas: Inta-Antonija-Elza un Anta-Ingrida"
vietā jālasa: ~Inta-Antonija-Elza Šulcs un Anta-

Ingrida Šulcs".
lekšlietu ministr, pilnvar.

5.c repatriac. iecirknī K. P ē p u 1 i s.

Meklētizbeidzamo personu

24. saraksts.

244. Staņislavs Gurinovičs. 911/39.
245. Jēkabs Kajems. 712/39.
246. lānis-Roberts Līcītis. 1737/39.
247. Aleksandrs Murāns. 2i3/4i).

248. Herberts-Mārtinš Purakalns. 1395/39.
249. Pēters Sokolovškis. 51188/37.

250. Broņislavs Vasincioneks. 42648/34.

Rīgā, 1940. g. 6. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis

meklē Lietuvas pilsoni Jozefu Razmas, dzim.

1920. g. 28. martā Lietuvā, kura agrākā dzīves

vieta bija Durbes pag. Drunku mājās. Katram,
kam zināma viņa dzīves vieta vai viņa manta,

jāpaziņo par to Liepājas lauku iec. miertiesnesim.

1940. g. 30. janvārī. L. 847/39. g.

Miertiesnesis V. Robežnieks.

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz ~Valdības Vēstneša" 1939. g. 277. numurā

izsludinātā Arnolda Malada meklēšanu.

Saldū, 1940. g. 1. februārī. L. 556/38.

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs K- Kāposts.

Iekšzeme,

šogad "Spodrības nedēļu"
sarīkos no 28. apriļa līdz 5. maijam.

6. februārī Jelgavā notika apspriede

par šogad sarīkojamo „Spodrības ne-

dēļu". Apspriedē piedalījās Lauksaim-

niecības, Rakstu un mākslas, Darba un

Amatniecības kameru, Veselības departa-

menta, Sar'kanā Krusta, Aizsargu štāba.,

taupības kuratora, Pašvaldības departa-

menta, Sabiedrisko lietu ministrijas, Pien-

saimnieku centrālās savienības un Lat-

vijas Mājturības institūta pārstāvji. No

apspriedē nolasītā pārskata redzams, ka

1939. g. «Spodrības nedēlā" noturēti 580

priekšlasījumi un bez tamsabiedriskas or-

ganizācijas veikušas 50 saimniecību apkop-

šanu. Spodrāko saimniecību godalgošana

notikusi 47 pagastos. Lieli panākumi

..Spodrības nedēļai" bijuši pilsētās. Ap-

spriedes dalībnieki 'nolēma «Spodrības

nedēļu" šogad sarīkot no 28. aprija līdz

5. maijam. Spodrības nedēļas sarīkoju-

miem šinī gadā liks lozungu «Spodrība

veicina taupību". Lauksaimniecības ka-

mera izstrādās noteikumus «Spodrības

nedēļas" sarīkošanai un tos piesūtīs

visām «Spodrības nedēļas" komitejām un

ieskatam arī citām iestādēm. LTA

Valdības Vēstnesis 31. num., trešdien, 1940. g. 7. februāri
2



Kaimiņu valstis.

Ievērojami pieaudzis Igaunijas zivju

eksports.

Tallina, 6. februārī. Pagājušā gadā

ievērojami pieaudzis Igaunijas zivju

eksports. Gada laikā izvesti 2 miljoni

Mo zivju par apm. 2 miljoniem kronu.

Visvairāk eksportēti zuši: 500.000 kilo

par miljonu kronu.

Lietuvā, taupot kurināmo, samazina

vilcienu skaitu.

K auna, 6. februārī. Taupot kurinām:»,

Lietuvas dzelzsceļu virsvalde no 7. febr.

līdz 1. martam izņems no apgrozības 12

mazāksvarīgus vilcienu pārus: Kauņas-

Virbaļu, Kauņas-Šauļu, Možeiku-Lušas,

Rādvilišķu-Obeļu, Kauņas-Viļņas un citos

virzienos.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 7. februārī, M. Griķes un Jāņa

Grauda baletvakara atkārtojums. Programā:

J. Vītola, Alfr. Kalniņa, L. Slaucītāja, Šopena,

Bacha-Ouno, Čaikovska, Govena u. c. darbi.

Dejas iestudējuši: 0. Preobraženska, Dolores

Morēna, 0. Lēmanis, M. Griķe. Kostimi pēc

P. Rožlapas metiem. Nacionālās operas orķestris

diriģenta Arv. Norīša vadībā. Biļetes operas

kasē. Puscenas ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 8. febr., ~M arta" ar

L. Blumentals, A. Ludiņš, A. Priednieku,

A. Kortanu, J. Niedru. Diriģents J. Kalniņš.

Piektdien, 9. febr., ~P īķ a dāma" ar

E. Traviņš, H. Lūsis, M. Vētru, A. Verneru,

V. Stottu u. c, galvenā diriģenta T. Reitera

vadībā.

Sestdien, 10. februārī ~Trubadūrs" ar

M. Brechmanis-Štengels, H. Lūsis, A. Priednieku,

A. Kaktiņu u.c. Diriģents L. Blechs. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Svētdien, 11. febr., pīkst. 13.30, „Lutek-

līte" ar P. Brīvkalns, O. Blumbergs, L. Teich-

mans, K. Bērziņš, N. Vasiļjevu, E. Miķelsonu,

A. Kortānu, T. Briltu, A. Poriņu u. c. Diriģents

J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu

līdzi, 2 bērni ar 1 biļeti; pīkst. 19,30 „Masku

balle" ar A. Vāne, H. Lūsis, V. Briedis, M. Vētru,

A. Kaktiņu u. c. Diriģents L. Blechs. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 15. febr., Mocarta „Burvju flauta"

pirmizrāde dirig. L. B'.echa vadībā un iestudējumā.

Režisora J. Zariņa inscenējums. P. Rožlapas

dekorācijas un kostimu meti. Galvenās lomās

B. Traviņš, A. Pulciņš-Karps, E. Pakuls, H. Lūsis,

A. Priednieks, A. Kaktiņš, J. Niedra u. c.

Derīga pirmizrāžu abonementa 6. biļete.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 7. tebr., pīkst. 19.30, ar L. štengeli
pirmo reizi H. Kubjē komēdija 3 cēl. „Milule"

J. Jurovska režijā ar V. Valdmaņa dekorācijām.

Derīga abonementu 8. biļete.

Ceturtdie n,_B. febr., pīkst. 19.30, pēdējo
reizi „V ī r a var a".

Dailes teātris.

Trešdien, 7. febr., pīkst. 19.30 „Ventas
dziesma"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 8. febr., pīkst. 19.30, E. Mača

25 g. skatuves darbības jubilejā M. Zīverta

varoņdrama „Tīreļpurvs".

P i e.k t d i e n, 9. febr., pīkst. 19.30 „Ja un-

audz e".

Sestdien, 10. febr., pīkst. 19.30 „Ventas
dziesma"; puscenas ierobežotā skaitā.

Telegramas.

Kara ministra ģen. Baloža

atvaļinājums.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Kara ministra ģen. Baloža

atvaļinājums.

Kara ministris ģen. J. Balodis aiz-

gājis 4 nedēlu atvaļinājumā.

Viņa pienākumus atvaļinājuma laikā

izpildīs satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Zviedrija pastiprina galvaspilsētas

aizsardzību.

Stokholma, 6. februārī. Zviedrijas

valdība atvēlējusi 1 miljonu kronu krasta

aizsardzības pastiprināšanai galvaspil-

sētas rajonā.

Anglijā gaļu izsniegs uz kartiņām.

Londona, 6. februārī. Anglijas pār-

tikas ministri's paziņo, ka ar 11. martu

stāsies spēkā rīkojums par gaļas raciOnē-

šanu. Katrs iedzīvotājs, kas vecāks par

6 gaidiem, varēs saņemt nedēļa svaigu

gaļu 22 pensu vērtībā, bet bērni zem

minētā vecuma pusi no šādas rācijas.

Devu ministrija varēs grozīt atkarībā no

apstākļiem. Gaļas izstrādājumus, piem,

desas, varēs pirkt bez ierobežojumiem.

Holandē pēc stipra sala unsniegputeņiem lieli plūdi.

Amsterdama, 6. februārī. Holandes

dienvidus apgabalos pēc lielajiem snieg-

puteņiem pēkšņi iestājies atkusnis, kas

vairākās vietās izsaucis plūdus, radot

ievērojamus traucējumus satiksmē. Se-

višķi piemeklēta Limburgas province, kur

ūdens līdz pusmetram klāj satiksmes

ceļus. Vairāki centri pilnīgi atgriezti no

sa'tiksmes.

Pabeigta Austrumgalicijas

un Volinijas vāciešu repatriācija.

Krakova, 7. februārī. (DNB). Au-

strumgalicijas un Volinijas vāciešu repa-

triācija tagad noslēgusies. Līdz 31. janv.

pāri robežai pārnākuši 118.000 vācieši

ar 22.000 zirgiem, 1.550 citiem mājlopiem

un 12.000 ratiem. Apmēram 80% no visiem

repatriantiem PSRS pusē pārvadāti pa

dzelzsceļu. Pārējās 20% pārbrauca garās

pajūgu karavanēs pa zemes ceļu.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 7. februārī

Devīzes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,20—22,20

100 Francijas franku 11,95—12,55
100 Beļģijas beigu 90,50—92,50
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,40—290,40
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzlmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00
5%% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547 1 . pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 11. decembra lēmumu

garā slimais Jānis Vītols atzīts

par izveseļojušos un viņa per-

sonai un mantai nodibinātā aiz-

gādnība ir atcelta.

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

2326. 1. 5181p

Apgabaltiesas vicepriekšsīd. v.

V. Zeminskis.

Sekretārs R, O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

..saskaņā ar Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

20. februārī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jāņa Purina

.testamentu. Jānis Pūriņš dzim.

1864. g. 23. oktobrī (v. st.) un

miris 1939. g. 27. decembrī Pals-

manes pag. 5185p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

, saskaņā ar Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada
20. februārī šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs
_

Betijas-

Veras Žumburis (Žumburs),
dzim. Zalitis, un viņas vīra

Antona Žutnbura testamentu.

Betija-Vera Žumburis (Žum-
burs), dzim. Zālītis, dzim. 1869.

ļ.gada 4. martā un mirusi 1939.

gada 8. oktobrī Siguldā. 5186p
Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

ļßigas apgabalt. 3. civilnodala,

«askaņā ar Civilproc. lik.

,1575. p., paziņo, ka 1940. gada

! 20. februārī šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Paulīnes

Goba, dzim. Krūze, testamentu.

Paulīne Goba, dzim. Krūze,

dzimusi 1867. g. 17. martā un

mirusi 1939. g. 31. dec. Rīgā.

Rīga, 1940. g. 31. janvārī.
■ Vicepriekšsēd. V. Salmi n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

i saskaņā ar Civilproc. lik.

! 1575. p., paziņo, ka 1940. gada
20. februārī šīs nodaļas atklātā
tiesas sede attaisīs JānaĶirsona

| testamentu. Jānis Ķirsons dzim.
] 847. g. 17. aug. un miris 1935.

teada 3. dec. Viranas pag.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.
Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

20. februārī šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Romāna

Šlachata un viņa sievas Mar-

tas, dzini. Miezons, testamentu.

Romāns Šlachats dzim. 1885. g.

9. augustā un miris 1939. gada

6. decembrī Rīgā. 5188p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1940. g. 16/30. janvārī tiesa at-

zinusi Johanu kugrenu, dzmiis

1877. gada 10. aprilī, dzīvo

Rīgā, Līves ielā 9a, l.a dz.,

par maksātnespējīgu parādnieku
netirdzniecībā un tādēļ uzai-

cina visus Johana Kugrena

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un paziņo, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir pa-

rādnieka manta vai kas

parādniekam ir ko. parādā,
nedrīkst viņam1 neko izsniegt,

maksāt vai izpildīt un ka

viņām jāziņo tiesai 2 mēnešu

laikā par maksātnespējīgā pa-

rādnieka mantu, kas ir. viņu

rokās, vai par_ saviem parādiem

minētam parādniekam, un ka

uz parādnieka nekustamu īpa-

šumu zemes grāmatā jāieraksta

vajadzīgā atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. pal. Jāni Bergu,
kas dzīvo Rīgā, Kr. Barona
ielā 11, 4. dz.

1940. g. 1. februārī.

L. 117/111. 5182

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodah,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1.. pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 23. decembrī Rīgā

mir.Chanons Gasels, dzim. 1884.

gadā Rēzeknē, 1757. 1.;

2) 1929. gv 19. jūlijā Lubejas

pag. mir. Pēteris Eglitis, dzim.

1852. g. 21. novembri (v. st.),
1701. 1.;

3) 1939. g. 26. jūlijā mir.

Krišs Melrags, dzim. 1863. g.

2. janvārī Rīgas-Jūrmalā,
1725. 1.;

4) 1939. g. 16. novembrī Rū-

jienā mir. Jānis Ottons, dzim.

1896. g. 2. febr., 1718. 1.;

r

5) 1939. g. 27. augustā mir.

Žanis Reinfelds, dzim. 1914. g.

4. jūlijā, 1748. 1.;

6) 1936. g. 1. decembrī Skrī-

veru pag. mir. Pauls-Gustavs

Rozenbergs, dzim. 1896. gada

21. martā, 1772. 1.;

7) 1919. g. 14. aprilī mir. La-

vīze Liepkalnietis (Liepkalīts,
ari Liepkalnīts), dzim. 1847. g.

18. oktobrī (v. st.), 1760. 1.;

8) 1939. g. 27. jūnijā Baižkal-

na pag. mir. Pāvils (Pauls)

Kalniņš, dzim. 1871. g. 25. jan-

vārī, 1739. I.;

9) 1933. g. 17. novembrī Rīgā

mir. Marija Eriksons, dzim.

Mencis, dzim. 1852. g. 24. maijā,
1724. 1.;

10) 1939. g. 28. janvārī Ķoņu

pag. mir. Karlīne Birzgalis, dz.

Skrastiņš, dzim. 1885. g. 8. okt.,

(5183e) 1732. 1.

1940. g. 1. februārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

20. februārī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Indriķa

Ozola testamentu. Indriķis Ozols

dzim. 1865. g. 15. sept. (v. st.)

un miris 1939. g. 7. maija

Svētciema pag. 5246p

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada
20. februārī šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Andreja

Līviņa testamentu. Andrejs

Līviņš dzim. 1861. g. 13. janv.
(v. st.) un miris 1932. g. 29. apr.

Bejas pag. 5247p

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz savu 1940. g.

9. janvāra lēmumu, Civilproc.
lik. 1565.—1568. p. un Civillik.

377. p., nolēma: uzaicināt no-

zudušo Aleksandru Merkuljevu

1 gada laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Vald. Vēst-

nesī", ierasties tiesā vai dot

tiesai drošas ziņas par sevi;
uzaicināt arī visas citas per-

sonas, kam ir drošas ziņas par

viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,

ka, ja še norādītā laikā nebūs

saņemtas drošas ziņas, ka Alek-
sandrs Merkuļjevs ir dzīvs,

tiesa, uz ieinteresētu personu

lūgumu un Civilproc. lik. 1569.

p. pamata, atzīs viņu par mi-

rušu. L. 123/40/11. 5249e

1940. g. 2. februārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

20. februāri šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Alekša

Gogula testamentu. Aleksis

Gogulis dzim. 1876. g. 26. maijā

un miris 1939. g. 16. martā

Ziemera pag. 5248p

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p„ paziņo, ka tiesa

1940. gada 9. janvārī nolēma

izsludināt par mirušu Hermīni-

Antoniju Bērzioš, dzim. 1899.

gada 27. februārī Sēļu pag.

1940. g. 2. februārī.

L. 126/11. 5250p

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa

1940. gada 9. janvārī nolēma

izsludināt par mirušu Kārli

Mēslinu (Mēsle), dzim. 1883. g.

25. martā.

1940. g. 2. februārī.

L. 129/11. 525 lp

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940. gada 23, janvāra lēmumu

nodibināta aizgādnība prom-

esošā Arnolda Grinberga, dzini.

1895. g. 26. aprilī (v. st.) atstatai

mantai.

1940. g. 2. februāri.

L. 1019/11. 5252p

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Civilproc. lik. 397., 399.. 401.,

413., 416. p. pamata, uz Annas

Ļebedevas, dzim. Podhilko,

lūgumu viņas prasības lietā pret

Andreju Ļebedevu par laulības

šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura

dzīves vieta prasītājai nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas
„
Valdības Vēst-

nesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības

raksta un tam pievienoto doku-

kumentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas

sēdi lietas izklausīšanai aizmu-

guriski.

Rīgā, 1940. g. 2. janvārī.
357. !. 5190

Vicepriekšsēd. H. M in i ā 1 s

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5804. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

31. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Jete

Heifecs ar firmu „J. Heifecs"

Vienpersonīga tirgotāja, 1884.

gada 29. oktobrī Rīgā dzim.

Jete Heifecs, dzīvo Rīgā, Tir-

goņu ielā 16, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. g. 1. janvārī. Uzņē-

mums lietotu zelta un

sudraba lietu tirgotava atro-

das Rīgā, L. Kalēju ielā 17.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrī

5805. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Nokums

.Jofe ar firmu ..Dažādu preču,

ādu un dzelzs izstrādājumu tir-

gotava N. Jofe".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1895.

gada 7. martā Gostinos dzim.

Nokums Jofe, dzīvo Ļaudonas

pag. Ļaudonas ciemā, Brīvības

ielā 11.

Uzņēmuma darbība atklāta

1923. gadā. Uzņēmums

dažādu preču, ādu un dzelzs

izstrādājumu tirgotava atro-

das Ļaudonas pag. Ļaudonas

ciemā, Brīvības ielā 11. 5272p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cioas reģistra noa., sasKaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5806. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Katrīne

Pelninš ar firmu „K. Pelninš'.

Vienpersonīga tirgotāja, 1893.

gada 15. maijā Liepājas apr.

dzini. Katrīne Pelninš, dzīvo

Cēsīs, Rīgas ielā 28.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir lauksaimnie-

cības ražojumu uzpirkšana un

atkalpārdošana, atrodas Cēsīs,

Rīgas ielā 28. 5273p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5807. nurn., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Neuchs

Alperovičs ar firmu „Neuchs

Alperovičs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1900.

gada 14. janvārī Viļņas gub.,

Disnas apr. Postavos dzim. bij.

Krievijas pavalstnieks Neuchs

Alperovičs, dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 57, 24. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 15. janvārī. Uzņē-

mums miltu tirgotava

atrodas Rīgā, Latgales ielā 36.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5809. num., pamatojoties uz

tirdzn. reg. tiesneša 1940. gada

31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Mārtiņš

Radziņš ar firmu „M. Radziņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1893.

gada 3. februārī Cēsīs dzim.

Mārtiņš Radziņš, dzīvo Cēsīs,

Rīgas ielā 47.

Uzņēmuma darbība atklāta

1925. g. i, augustā. Uzņē-

mums elektrisko piederumu

tirgotava atrodas Cēsīs,

Rīgas ielā 4. 5257p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grunduls.

•Sekretārs E. Andersons.

31. num., trešdien, 1940. g. 7. februārī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

VALSTS TIPOGRĀFIJA

izdevusi

Latvisku uzvārdu sarakstu

varbūtējai izvēlei uzvārda mainas gadijumos

Maksā: bez piesūtīšanas Ls 0,15

ar piesūtīšanu „
0,20

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6



Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5808. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Pēteris

Riekstiņš ar firmu „P. Riek

stiņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1874.

gada 30. jūlijā Raunas pag.

dzini. dzīvo

Rīgā, Lejas ielā 14, 31. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

191 H. gadā. Uzņēmums

galdnieku darbnīca atrodas

Rīgā, Hospitāļu ielā 28.

Pēteris Riekstiņš noslēdzis

līgumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1938. g. 19. dec.

ierakstīts Rīgas pilsētas 17. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 1291. lapā un

par to izsludināts „Vald. Vestn."

1938. g. 294. num. 5254p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5810. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. -tiesneša 1940. gada

31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Augusts

Bucholcs ar firmu „A.

Bucholcs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1888.

gada 28. martā Mālpils pag. dz.

Augusts Bucholcs, dzīvo Vese-

lavas pag. ~Zejmniekos".
Uzņēmuma darbība atklāta

1937. gadā.

Uzņēmums dažādu preču

tiigotava atrodas Veselavas

pag. ..Zemniekos". 5258p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības.reģ. UQt- 39ujan.tu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
~s\\. rittm.. pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu

~Atklāta sabiedrība ,J. Augš-

kāps un A. Vilks".

Atklātie biedri: l) 1883. «ada

15. februārī Raunas pag. dzini.

Jānis Augškāps, dzīvo Raunas

pag. Raunas ciemā, Auškāpa

mājā un 2) 1888. gada 13. martā

Lielauces pag. dzim. Arnolds

Vilks, dzīvo Rīgā, Ormaņu

ielā 22, 1. dz.

Atklātā sabiedrība nodibināta

!,n tas darbība atklāta 1939. g.

27. janvārī.

Sabiedrības mājoklis un uzņē-

mums, kura darbības nozare ir

meža materiālu uzpirkšana un

atkalpārdošana. atrodas Raunas

pag. \ Raunas ciemā, Auškāpa

mājā. 5268p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a:

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrs
5812. num.. pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Calels

Ringo ar firmu „C. Ringo".
V ienpersonīgs tirgotājs, 1913.

gada 13. aprilī Daugavpilī dzim.

bij. Krievijas pavalstn. Calels

Ringo, dzīvo Rīgā, Lāčplēša

ielā 129, B.dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. maijā. Uzņēmums

gatavu apģērbu tirgotava

atrodas Rīgā, Marijas ielā 2 b.

Calels Ringo noslēdzis līgumu

par laulāto mantiskām attie-

cībām, kas 1938. g. 29. oktobrī

ierakstīts Rīgas pils. 17. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 1278. lapā uii

par to izsludināts „Vald. Vēstn."

1938. g. 250. num. 5253p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tiidzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5813. num.. pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Žanis

Pērkons ar firmu «Inženieris
Žanis Pērkons".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1888.

gada 21. maijā Zemītes pag.

dzim. Žanis Pērkons, dzīvo

Rīgā, Gertrūdes ielā 6, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. oktobrī.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir tirdzniecība un pārstāv-

niecība (vēja motori, ūdens ap-

gādes ierīces, piena dzesētājO,
atrodas Rīgā. Grēcinieku ielā 14,

4. dz. 5256p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5814. nura., pamatojoties uz

tirdzn. reg. tiesneša 1940. gada

31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis

Amats ar firmu „Jānis Amats".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1889.

gada 15. maijā Cēsīs dzini.

Jānis Amats, dzīvo Rīgā, Ma-

rijas ielā 55, 46. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1920. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir elektrības

instalācijas darbi ārpus mājas,
atrodas Rīgā, Marijas ielā 55,

46. dz. 5456p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5815. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs .Jānis
Pētersons ar firmu „.|. Pēter-

sons, Jaunpiebalgā".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1905.

gada 2. februārī Jaunpiebalgas

pag. dzim. Jānis Pētersons, dzī-

vo Jaunpiebalgas „Brūveros".

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 1. augustā. Uzņē-

mums, kura darbības nozare

ir kokmateriālu uzpirkšana

atkalpārdošanai, atrodas Jaun-

piebalgas pag. „Brūveros".

Rigā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.'Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģiš'ff! not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ..Stikla

eksports" H. Šēns" (Rīgā, Biķer-
nieku ielā 21/23) reģistra 443.

folija, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. ;īl. ianvura lēmumu pa

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

fjrmas īpašnieks Zike-Hozija
Šens no 1938. g. 5. janvāra
dzīvo Rīgā, Tallinas ielā

41/43, 7. dz. 5269p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~.Jāiiis
Auzinš" (Skrīveru ciemā, Auzi-

ņa mājā) reģistra 735. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
31. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) 1939. g> 8. oktobrī miruši.

Jāņa Auzina mantojuma masa.

2) Ar Skrīveru pag. tiesas

1940. g. 18. janvāra lēmumu par
inir. Jāņa Auziņa mantojuma
masas aizgādni iecelts 1901. g.

11. aprilī Mazsalacas pag. dzim.

Jānis Celms un, saskaņa ar tās

pašas tiesas 1940. g. 27. janvāra
lēmumu, viņam atjauts turpināt

mantojuma masas vārdā firmu

~Jānis Auzinš".

3) Mir. Jāna Auzina manto-

juma masas aizgādnis Jānis

Celms dzīvo Skrīveru ciemā,
Auziņa nama. 5266p'

Rigā. 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rigas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu ,„P. Mežgailis un

biedrs" (Rīsa, Kr. Barona

iela 6) ierakstītās atklātās sa-

biedrības reģistra 1078. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

31. janvāra lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta
firma: „P. Mežgailis";

2) ierakstīts: a) Saskaņā ar

sab. līguma 1940. gada 9. janv.

uzrakstu, 1940. g. 1. janvārī no

sab. izstājusies atklātā biedre

Otilija Ferlinš un sab. izbei-

gusies. Sab. uzņēmumu iegu-
vis sab. līdzšinējais otrs atklā-

tais biedris Pēteris Mežgailis
kā vienpersonīgs tirgotājs.

b) Uzņēmuma darbība at-

klāta 1923. g. 10. augustā.

c) Prokūrists 1940., 1941. un

1942. gadiem Paulis Mežgailis.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

1282. num. ierakstīta firma

„G. Lībesmanis" (Rīgā, Raiņa

bulv. 15), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 31. janvāra lēmuma

pamata, tirdzniec. reģistri

dzēsta, kā likvidēta 1939. gada

31. decembrī. 5265p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rigas apgabalt. Tirdzniecības

re£. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Leizers

Sapugo" (Rīgā, 1. Grēcinieku
ielā 13) reģistra 1583. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

31. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma: 1) 1937. g. 31. decembri

likvidējusi trauku noliktavu

Rīgā, Jaunavu ielā 17 un

2) 1940. g. 1. janvārī atvērusi

Rīgā, 13. janvāra ielā 19 a

trauku un mājturības piederumu

noliktavu. 5255p
Rīgā, 1940. g. 31. janvārī. ■

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas «Jānis Hoch-

bergs" reģistra 1777. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

31. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura dar-

bības nozare ir piena produktu

tirdzniecība, no 1940. gada
1. janvāra atrodas Rīgā, Vid-

zemes tirgū, II pal. Nr. 127,

128, 137 un 138.
'

5457p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo.

ka tirdzniecības „A" reģistri
1817. num. ierakstītā

*

firma

„L. Šķerbergs" (Cēsīs, Val-
mieras ielā 2), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. gada 31. janvāra
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņē-

mums likvidēts 1939.. gada
31. decembrī. 5461 p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
2269. nuin. ierakstītā firma

~Pēteris Pūka" (Valmierā,
Rīgas ielā 17), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 31. janvāra
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās īpašnieka
Pētera Pūkas maksātnespēja

ar Rīgas apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas 1939. g. 10./17. oktobra
lēmumu atzīta par vienkāršu

bankrotu, viņa konkursu par

slēgtu un, saskaņā ar Tirdz-

niecības procesa nolik. 529. p.

2. daļas nosacījumiem, viņš

zaudējis tiesību tirgoties.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
2304. num. ierakstītā firma
~Vagners un Golubovs" (Rīgā,
Meistaru iela 18, 6. dz.), uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistri dzēsta,
jo tās atklātais biedris Her-

mans Vāgners 1939. g. 2. dec,
izceļojot uz Vāciju, no sab.

izstājies un sab. otrs atklātais
biedris Nikolajs Golubovs sab.

uzņēmumu likvidējis 1940. gada
30. janvārī. 5460p

Rīgā. 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. G r un d u 1r
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
3028. īium. ierakstītā firma

~Izdevniecības komanditsabie-

drība „Rigasche Post" Roberts
Rīdelis un biedrs" (Rīgā, Dzir-
navu iela 57), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 31. janvāra
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, uz tirdzn. reģ.

not. 38. p. pamata. 5464p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paz
;
ņo.

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ..Reinholds

Ziediņš" (Rīgā, Aizsargu ielā 90,

4. dz.) reģistra 3511. folija, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

3. februāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

1) 1939. g. 29. marta miruša

Reinholda Ziediņa mantojuma

masa.

2) Ar Galvas pilsētas Rīgas

bāriņtiesas 1939. g. 4. aprila

lēlnumu par mir. Reinholda

Ziediņa mantojuma masas aiz-

gādni iecelta 1886. g. 1. maijā

Taurenes pag. dzim. Kristine

Ziediņš, un saskaņā ar tās pašas

tiesas 1940. gada 19. janvāra

lēmumu viņai atļauts turpināt
min. mantojuma masas vārdā

firmu ..Reinholds Ziediņš".
3) Mir. Reinholda Ziediņa

mantojuma masas aizgādne

Kristine Ziediņš dzīvo Rīgā,

Aizsargu ielā 90, 4. dz.

Rīgā, 1940. g. 3. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecībai

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
4047. num. ierakstītā firma

„Vinu tirgotava, Austra Gulbis"
(Valmierā, Cēsu ielā 2), uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta,

jo tās uzņēmums likvidēts 1940.

gada 1. janvārī. 5459p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. And e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Frēdis
Zutis" reģistra 4249. folijā, uz

tiidzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,
šis firmas īpašnieks Frēdis

Zutis no 1940. g. 29. janvāra
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 28,
10. dz.

2) Saskaņa ar paziņojumu,
šīs firmas uzņēmums, kura
darbības nozare ir imports-
eksports, komisija un aģentūra,
H)4O. g. 29. Janvārī pārvietots
Brīvības ielā 28, 10. dz. Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

, Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „P. Hercbergs un

A. Rubinšteins" (Rīgā, Mari-

jas ielā 3) ierakstītās atklātās
sabiedrības reģistra 4319. fo-

lija, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 3. februāra lēmuma

pamata, ierakstīts:
Ābrams Rubinšteins noslēdzis

līgumu par- laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1937. g. 24. dec.

ierakstīts Rīgas pils. 17. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 648. lapā un

par to izsludināts „Vald.
Vēstn." 1938. g. 4. num.

Rīgā, 1940. g. 3. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Anderso n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Apģērbs"
Bers Kagans" reģistra 4919.

folija, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 31. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, šīs firmas

īpašnieks Bērs Kagans no 1940.

gada 3. janvāra dzīvo Rīgā,
Gertrūdes ielā 54, 2. dz.

2) Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Ma-

rijas ielā, Rīgā, šīs firmas uzņē-

muma gatavu apģērbu tirgo-
tavas atrašanās vieta ir Rīgā,
Marijas ielā 14. 5263p

Rīgā. 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
5088. nuni. ierakstītā firma

„A. Vilumsons" (Rīgā, Centrāl-

tirgu 4. pal. 67.), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 31. janvāra
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmums
likvidēts 1939. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. And e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas „A. Bliīin-
felds" reģistra 5108. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmuma pamata
ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Rēveles

ielas Rīgā, pārdēvēšanas, šis

firmas īpašnieka Arvīda Blūm-

felda dzīves vieta ir Rīgā,

Tallinas ielā 89, 1. dz. 52620

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run d u 1 s

Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Freida
lzaksons" (Rīgā, Marijas ielā 13,
2. dz.) reģistra 5753. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmumu pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas manufaktūras preču no-

liktava no 1940. g. 18. janvāra
atrodas Rīgā, Tirdzniecības

pagalmā, Turgeņeva ielā 19,
nol. €• I. 5270p

Rīga, 1940. g. 31. janvāri.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundul •.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

1. num. ierakstītā akciju sabie-

drības firma „Mīlgrāvja kuģu

būvētavas un mašīnu fabrikas

akciju sabiedrība" (Mīlgrāvī pie

Rīgas), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 31. janvāra lēmuma

pamata, tirdzniec. reģistri

dzēsta, jo, saskaņā ar Ministru

kabineta 1940. g. 18. janvāra

lēmumu, šīs sab. statūti atzīti

par atceltiem un tās vietā bez

īpašas pilnvaras stājas Latvijas

Kredītbanka. 5267p

Rīgā, 1940. g. 31. janvāri.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „L. W. Goegginger"

akciju sabiedrības reģistra 240.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. gada 31. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Šai firmai ir arī Ventspilī,

Vadoņa ielā 24 uzņēmums
konfekšu un konservu tirgotava.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akciju sabiedrība

„Nordeķu tekstil-manufaktura"
(Rīgā, Mārkalnes ielā 1) ierak-
stīts akciju sabiedrības reģistra
308. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. gada 31. janvāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1940. g. 25. janvārī
šīs sab. valdes sēdē Ansis Gros-

manis atteicies no direktora-

rīkotāja amata. 5259p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ~Tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrība

„Buver" likvidācijā (Rīgā, Peldu
iela 26/28) ierakstītās akciju

sabiedr. reģistra 309. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janv. lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Ervins Kālerts 1939. gadu
13. decembrī atteicies no likvi-

dācijas komisijas locekļa
amata.

Likvidācijas komisijas vārdā

parakstās visi trīs likvidācijas
komisijas locekli kopā.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. A ndersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņa,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu_„Paju sabiedrība Rīgas
adu ģeretava „Latada" (Rīgā,
Daugavgrīvas iela 11) ierak-
stītas paļu sabiedrības reģistra
325. folija, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1940. gada 31. janvāra
lēmuma pamata:

1) ierakstīts: a) Ar 1937. g.

22. decembra Likumu par akciju
un paju sabiedrībām saska-

ņotus statūtus šai sab. tirdz-

niecības un rūpniec. ministris

apstiprinājis 1940. g. 24. janv.

Saskaņā ar statūtiem, vekseļus,

pilnvaras, līgumus, zemes grā-

matu un citus aktus,- tāpat ari

pieprasījumus par sabiedrības

sumu atpakaldabūšanu no kre-

ditiestādēm paraksta divi val-

des locekļi; tekošo rēķinu če-

kus paraksta viens valdes lo-

ceklis, kuru valde uz to

pilnvarojusi: naudas sutiiumu

un dokumentu saņemšanu pastā
un visu sarakstīšanos paraksta
viens valdes loceklis;

b) Šīs sab. mērķis jr iegūt,

ierīkot un nodarbināt ādu

apstrādāšanas fabriku un arī

tirgoties ar ādas izstrādāja-

miem:
2) ierakstīta šāda grozīta

firma: ~Paju sabiedrība „Jēl-
mitada". 5467p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls
Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Akci3u sabiedrība
„Latvijas centrālais sēklu

eksports" (Rīga, Dzirnavu ielā
87/89) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 326. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g,

5. februāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Jānim Stepam izdotā piln-

vara-prokura 1938. g. 17. maijā
atsaukta. 5468p

Rīgā, 1940. g. 5. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e rs o n s.

Rīgas apgabaltiesas 2. kriminal-

nodaļa,

pamatojoties uz Sodu lik.
239. p„ paziņo, ka ar 1939. gada
16. novembra spriedumu Leiba

Fonarevs, Roberta Kļaviņa
makaronu izgatavošanas darb-

nīcas Rīgā, Tvaikoņu ielā 4,

atbildīgais vadītājs, dzim. 1913.

gada 25. maijā Rīgā, atzīts par

vainīgu, ka konstatēta netī-

rība un ēdamvielas nav atbii-
dušas noteikumiem par uztur-

vielām un sodīts pēc Sodu lik.
234. p., 235. p., 236. p. 1. daļas

ar Ls 100,— vai nesamaksā-

šanas gadījumā ar 1 mēnesi

arestā.

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

L. 2045/39. 5180p

Vicepriekšsēdētājs (paraksts).-
Sekretāra v. B. Briedis.

Rīgas apgabaltiesas 3. krimi-

nalnodalas tiesnesis 1939. gada
22. decembrī, Rīgā, atklātā tie-

sas sēdē nosprieda: Latvijas

pilsoni, 1892. g. 4. augusta Lut-

riņu pag. dzimušo Līnu Smaga
(46 gadus vecu), uz Sodu lik.

235. un 57. p. pamata sodīt ar;

50 latiem, vai nesamaksas ga-

dijumā, ar 2 nedēļām arestā.

Līna Smaga tika apsūdzēta, ka

viņa 1939. g. jūlija beigās Rīgā,

Viesītes ielā 2, savā maizes

ceptuvē, pie kviešu maizes cep-

šanas nav ievērojusi pienācīgo

tīrību, iecepot maizes kuku-

lītī izsmēķēta papirosa galu.

Rīga? apgabaltiesas prokurora
5445 sekretāra pal. Ž. Millers.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Cecilijas - Elizabetes Natālijas

Seļugins lūgumu izsludināt par

mirušo nozudušo Miliču (Matildi-

Helenu-Johannu) Drobiševskis, j
dzini. Dunkels, tiesa 1939. gada

23. janvārī nolēma: izsludināt

par mirušu Miliču (Matildi-

Helenu-Johannu) Drobiševskis

dzim. Dunkels, kas dzim. 1885.

gada 23. decembri (v. st.)
Jelgavā, 1940. g. 2. februārī.

70. 1. 5275p

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojotiesuz tirdz

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1940. g. 1. februāra lēmu-

mu (1940. g. 68. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" dalās

1133. reģ. numurā ir ierakstīta

firma „Zoroks Meilachs".

Zoroks Meilachs dzimis 1887.

gada 3. martā Glazmankā un

dzīvo Viesītē, Vienības iela 12.

Uzņēmums apģērbu, ādu,

gumijas apavu, galanterijis
preču un cepuru tirgotava •—■

atrodas Viesītē, Vienības
ielā 12, un tā darbība atklāta

1923. gadā.

Jelgavā, 1940. g. 1. februāri.

„AJ 1133. 1. 5058P

Tirdzniec. reģ. tiesnesis
V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ eļļ»;

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec

reg. nod., pamatojoties uz

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1940. g. 1. februāra lēmu-

mu (1940. g. 69. žurn. nuin.)-

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" dala'

275. reģ. numurā, firmas

„Davids-Sīmanis Levitas" folijā,
ir ierakstīts, ka Davīds-Sīmanis

Levitas kopš 1940. g. 29. janV.

dzīvo Elejas pag. ..Muceniekos

un ka uzņēmums kopš 1940. W

29. janvāra atrodas Elejas pa«

.Muceniekos".

Jelgavā, 1940. g. 1. februāri.

~A" 275. L 50591

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbērai
Sekretāra v. i. M. Rufteli*,

Valdības Vēstnesis 31. num., trešdien, 1940. g. 7. februārī4



Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

;reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņa ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1940. g. 1. februāra lēmu-

mu (1940. g. 70. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra ~A" daļas

682. reģ. numurā ir dzēsta

1940. g. 1. janvārī likvidētā

vienpersonīgā firma „Vīnu tir-

gotava Ādolfs Rīss".

Jelgavā, 1940. g. 1. februāri.

„hl 682. 1. 5060p

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 21. au-

gustā mirušā Andreja Sudika,

dzim. 1879. g.
7. martā (v. st.),

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības tin prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. janvārī,
t. 555m/40. 5065z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. clvilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra lēmu-

mu, uzaicina 1939. g. 21. sept.

mirušā Aleksandra-Voldemara

Levisi of Menāra, dzim.

1879. g. 11. septembri Rīgā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstātj

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. janvārī.
L. 556/m/40. 5066z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra lē-

mumu, uzaicina 1937,g. 16. martā

mirušā Žaņa -Jura Kronberga,

•dzimuša 1881. g. 16. jūlijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

(ievietošanas „Val'd. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem;

Liepājā, 1940. g. 31. janvārī.

JL. 506m/40. 5067z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar 5. g. 22. janvāra lē-

mumu, uzaicina 1939,/g. 8. jan-
vārī Sātiņu pagastā mirušā

Friča Kapeika, arī Kapei-

kas, dzim. 1889. g. 20. augustā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

jus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

i&ības un prasības tiesai 3 mē-

lnešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, g. 31. janvārī.
L. 610m/40. 5068z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, 1940. g. 22. februāra at-

klātā tiesas sēdē attaisīs un no-

lasīs 1939. g. 30. oktobri mirušās

Līzes Mertens, dzim. 1884. g.

25. jūlijā testamentu.

Liepājā, 1940. g. 2. februārī.

643 m 1. 5225

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civiloroc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 22. februāra

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1939 g. 10. aprilī mirušā

Dāvida Berķa, dzim. 1864. g.

30. novembri, testamentu.

Liepājā 1940. g. 2. februārī.

639 m 1. 5226

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1549. g. 22. februāra

atklātā tiesas sēdē attais.s un no-

lasīs 1939. g. 17. oktobrī, mirušā

Markusa Tuvjes, dzirn. 1850. g.,
testamentu.

Liepājā, 1940. g. 2. februārī.

647 m I. 5227

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

pazīto, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 2. februāra jemumu
(žurn. 1504. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzn. reģ. A. daļas

848. reģ. numura Jerakstīta
vienpersonīgā tirgotajā Estere

Brūns ar firmu „Ziemelu vies-

nīca, īpašn. E. Brūns".

Estere Brūns, dzim. 1909. g.

25. jūnijā Lietuvā, Subačā. dzī-

vo Liepājā, Kr. Barona ielā 43.

. Uzņēmums 1 šķiras trak-

tieris ar mēbelētām istabām

atrodas Liepājā, Jaunā ost-

malā 7.

Uzņēmuma darbība atklāta
1927. gadā.

Pilnvarnieks Movša-Hiršs-Her-
manis Brūns ar 1938. g. 7. jan-
vārī izdotu pilnvaru. 5228s

Liepājā, 1940. g. 2. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 3. februāra lēmumu
(žurn. 1507. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra A daļas 24. reģ. numurā,
firmas „Pirmā Liepājas ratu

fabrika un čuguna lietuve brāli

Jankelsoni" nodalijumā, ir

ierakstīts, ka sabiedrības per-

sonīgi atbildīgais biedris Men-

delis Jankelsons ar 1940. g.

31. janvāri dzīvo Liepājā, Vītolu

ielā 11. 5488s

Liepājā, 1940. g. 3. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuta.

Liepājas apgabalt. Tirdzn. reg.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 2. februāra lēmumu

(žurn. 1505. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra „A" dajas 372. reģ. nu-

murā, firmas „Brā!i Seeberg,

Liepājas nodala" nodalijumā, ir

ierakstīts, ka, saskaņā ar

1939. g. 6. decembrī pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa noslēgto pir-

kuma-pārdevuma līgumu (reģ.
22899. num.), šo firmu līdz ar

uzņēmumu ieguvis Fridrichs
Žiglevics, dzim. 1883. g. 10. apri-
lī Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša

ielā 26, 12. dzīv.

Uzņēmuma darbības nozare

ir kuģniecības aģentūra un pie-
fraktEšana.

Pilnvarnieks-prokurists 1940.

gadam ir Georgs Grīnvalds. -

Liepājā, 1940. g. 2. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 3. februāra lēmumu

(žurn. 1506. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības
_

reģ.

„A" daļas 510. reģ. numurā, fir-

mas „Brāļi Jankelsoni" nodali-

jumā, ir ierakstīts, ka sabiedrī-

bas personīgi atbildīgais biedris
Mendelis Jankelsons ar 1940. g.

31. janvāri dzīvo Liepājā, Vī-

tolu ielā 11. 5489s

Liepājā, 1940. g. 3. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

~Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājuma
termiņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Pēters Čigons, dzim. 1881.

gada 29. oktobrī, mir. 1934. g.

22. aprilī, L. 75/a4O;
2) Francis Žogots, dzim. 1961.

gada 10. augusta, mir. 1937. g.

27. septembrī, L. 78a/40.-

3) Broņislavs Jakušonoks,
dzim. 1874. g., mir. 1937. gada
24. marta, L. 87a/40.;

4)
_

Ignats Strods, dzim. 1874.

gada, mir. 1936. g. 25. augustā,
L. 90a/40.:

5) Ignats Tjarve, dzim. 1877.

gadā, mir. 1937. g. 18. dec,

L. 93a/40.;

6) Staņislavs Konošonoks,

dzim. 1879. g. 18. oktobrī, mir.

1936. g. 19. maijā, L. 95a/40.;

7) Luka Harlampjevs, dzim.

1876. g. 8. oktobrī, atzīts par

mirušu 1936. g. 15. jūlijā,

L. 98a/40.;

8) Marta Ruskulis, dzim.

1904. g. 27. janvārī, mir. 1934.

gada 24. maijā, L. 100a/40 ;

9) Geronims Ulass, dzini.

1866. g. 1. novembrī, mir. 1935

gada 24. oktobrī, L. 113a/40.;

10) Stepans Pavlovskis, dzini.

1903. g. 20. sept., mir. 1936. g.

31. martā, L. 124a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 31. janv.

Priekšsēdētājs O. D z i nt e r s.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskaUjusi Olgas Mošenkovs lū-

gumu izsludināt pr mirušu Pā-

vilu Kuzma d. Migunovu, kas

dzim. 1870. g. 24. janvārī Briģu
pag., pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1565. —1568. pantiem un

savu 1939. g. 10. novembra

lēmumu, uzaicina nozudušo Pā-

vilu Kuzma d. Migunovu, dzim.

1870. g. 24. janv. Briģu pagastā,

ierasties tiesā vai dot tiesa?

drošas ziņas par sevi 1 gada

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

navi, iesniegt šīs zinas tiesai
un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas zinas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī. 1940.g. 31. janvārī.
1640a. 1. 5078z

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

izskatijusi Domenika un Jura
Temnis lūgumu izsludināt par
mirušu Antonu Cjomniju (Tem-
nis), dzim. 1890. g. 18. jūlijā
Kārsavas pagastā, pamatojoties
UZ Civilproc. lik. 1565.-1568.

pantiem un savu 1939. g. 30. no-

vembra lēmumu, uzaicina no-

zudušo Antonu Cjomniju(Temnis),
dz. 1890. g. 18. jūl. Kārsavas pag.,

ieiasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat ari

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tie-

ra, uz ieinteresēto personu lū-

gumu un saskaņā ar Civilproc.
lik. 1569. p., izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1940.g. 31. janvārī.
1366a. 1. 5080z

Priekšsēdētājs O. D z int e rs.

Sekretārs j. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

izskatijusi Eduarda Vonda lū-

gumu izsludināt par mirušu Do-

natu Vondu, kas dzim. 1893. g.

29. jūnijā (v. st.), pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1565.-1568.

pantiem un savu 1937. gada
15. oktobra lēmumu, uzai-

cina nozudušo Donatu Vondu

ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par

_

sevi

1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstne-

sī"; tāpat arī uzaicina visas ci-

tas personas, kam ir drošas zi-

ņas par nozudušā uzturēšanās

vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas

tiesai, un aizrāda, ka, nesaņē-

musi šai laikā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1940.g. 31. janvārī.
L. 589a/39. 508 lz

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesi",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Stefans Griščenko, mir.

1931. g. 30. aprilī. L. 2774a/40 ;

2) Marija Buls, dzim. 1901.

gada, mir. 1930. g. 1. maijā.

L. 2786 a'4o.:

3) Zachars (Zacharijs) Iva-

novs, dzim. 1881. g., mir. 1930.

gada 30. jūlijā. L. 2799a/40 ;

4) Michalina Skukins, dzim.

1908.
g., mir. 1933. g. 20. janv

L. 2800a/40;

5) Kirils (Kiriks) Astaškovs,
dzim. 1860. g. 27. jūliiā, mir.

1932. g. 6. nov. L. 2803 a/40.;

6) Pēteris Pinkans-Grivdens,

dzim. 1866. g., mir. 1933. g.

7. septembrī. L. 1976 a/40.

Daugavpilī. 1940. g. 1. febr.

Priekšsēd. v. O. J u b a s s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem 1 u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Antons Nalivaika, dzim.

1865. g. 24. martā, mir. 1937. g.

25. decembrī, L. 2524 a/40;
2) Jezups Pujats, dzim. 1865.

g., mir. 1934. g. 7. februārī.

L. 2608 a/40.;

3. Jevsejs Mitčenko, dzim.

1851. g., mir 1938. g. 19. feb-

ruārī. L. 2724 a/40.;

4) Staņislavs Bankovskis,
dzim. 1865. g., mir. 1929. g.

5. aprīlī. L. 2741 a/40.;
5) Darte Jeromans, mir.

1930. g. 24. sept. L. 2743a a/40.;
6) Donats Celmans, dzim.

1866. g., mir. 1932. g. 19. no-

vembrī. L. 2747a/40.;

7) Aleksejs Usanovs, dzim.

1860. g., mir. 1925. g. 3. iūnijā.
L. 2756a/40.;

8) Donats Pužuls, mir. 1924.

gadā 4. februārī. L. 2760 a/40.;
9) Tadeušs Strēles, mir. 1927.

gadā 26. aprilī. L. 2765 a/40.;

10) Jānis Reibans, mir. 1922.

gada 10. decembrī. L. 2772 a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 1. febr.

Priekšsēd. v. O. J u b a s s.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, uti tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:
1) Monika Lopato, dzim.

1871. g., mir. 1931. g. 20. jan-
vārī. L. 574a/40.;

2) Madaļa Kravals, mir.

19-24. s. 5. scpt. L. 855a/40;

3) Tekla Litovniks, dzim.

1864. g. 26. jūnijā, mir. 1934. g.

30. novembrī. L. 1729 a/40.;

4) Luba Veršoks, dzim. 1904.

gadā 5. janvārī, mir. 1938. g.

29. oktobrī. L. 2288 a/40.;

5) Ādams Vasiļevskis, dzim.

1875. g., mir. 1938. g. 20. ok-
tobrī. L. 2314 a/40.;

6) Pēteris Naglis (arī Zon-

daks), mir. 1935. g. 18. ianvarī.

L. 2353 a/40.;

7) Franciska Smačkovs, dzim.

1873. g. 10. septembrī, mir.

1935. g. 25. okt. L. 2375a/40.;

8) Kazimirs Mortukans, dzim.

1859. g. 27. aprilī, mir. 1903. g.

9. martā. L. 2384 a/40.;
9) Staņislavs Rudzišs, mir.

1924. g. 27. janv. L. 2512a/40. :

10) Pēteris Bojars, mir. 1936.

gadā 18. oktobrī. L. 2523 a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 1. febr.

Priekšsēd. v. O. J u b a s s.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

28. oktobra spriedumu Haja

Blumbergs, dzim. 1897. g. Lie-

tuvā, atzita par vainīgu sanitār-

noteikumu neievērošanā 1939. g.

25. augustā savā zivju un sakņu

tirgotavā Rīgā, Blaumaņa ielā

42/44 un sodīta pēc Sodu lik.

235. panta ar 15 latiem, vai ne-

samaksāšanas gadījumā ar 4

dienam arestā.

1940. g. 31. janvārī.

L. 1235/39. 5492Š

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g. 4.

novembra spriedumu Trīne

Brīvulis, dzim. 1887. g. 18. febr.

Sidgundas pag., atzīta par vai

nīgu, ka 1939. g. 26. jūlijā tirgo-

jasēs savā tirgus novietnē 1

Latgales tirgū Rīgā ar poļu de-

sām, kas nav pielaižamas lieto-

šanai cilvēku uzturam un sodī-

ta pēc Sodu lik. 236. panta ar 10

latiem, vai nesamaksāšanas ga-

dījumā ar 3 dienām arestā.

1940. g. 31. ianvarī.

L. 1268/39. 5493Š

Miertiesnesis A. Krūmiņš

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sod. lik. 239. p..

paziņo, ka ar 1939. g. 17. okt.

spriedumu Emma Purgailis. dz.

1902. s. 19. martā, atzīta par

vainīgu bojātu preču turēšanā

1939. g. 29. augustā preču tirgo-

tavā Rīgā, Ormaņu ie!ā 35

pārdošanai un pienācīgas tīrī-

bas neievērošanā, un sodīta pēc

Sodu lik. 235. p., 236. p. I. d. ar

10 latiem vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā. 1940. g. 5. februāri.

1331 kr. 1. 5494Š

Miertiesnesis A. Lukins.

Sekretāre M. Kiapers.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-

sludina, ka Klāra Deksnis ar

1939. g. 13. maija spēkā stāju-
šos spriedumu atzīta par vainī-

gu, ka 1939. g. 28. aprilī viņas

atbildīgā pārvaldīšanā nodotā

Kazimiram Deksnim piederošā

maizes ceptuvē Rīgā. Pārslas

ielā 6—4, griesti bijuši pārklāti

zirnekļu tīkliem, krāsns loti no-

putējuse, logi netīri un aizsegti

lupatām uz Sodu lik. 235. p.

pamata sodīta ar Ls 20.
—

vai

maksātnespējas gadījumā ar 6

dienām arestā.

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

644. 1. 5495Š

Miertiesneša v. (paraksts)

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem,paziņo, ka ar Anša

Rudeviča, dzim. 1867. c. 25. sept.,
mir. 1939. g. 22. febr., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādē't
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām un dzēstām. 211.1 5498

Rīgā, 1940.. g. 1. februārī.

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. A 1 k s n i s

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. o
,

paziņo, ka ar Voldemāra Šiliņa,
dzim. 1878. g. 13. jūnijā, miris

1939. gada 12. decembrī, nāvi

ir_ atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t.. pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn.", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. s. 2. februirī.

213. 1. 5287

Miertiesnesis E. Maur e r s.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. ur.

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Ābrama Lepates, dzim. 1860. g.,

mir. 1938. g. 15. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

kom'isariem u. t. t.,. pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn.", un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

209. I. 5288

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksni*.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Jūlija - Pētera Rubeņa, dzimis

1889. gada 25. augustā, miris

1939. gada 26. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vaid.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

210. 1. 5289

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g. 31.

marta spriedumu, ko apstipri-

nājusi Daugavpils apgabaltiesas

2. kriminalnodaļa 1939. g. 5. sep-

tembrī, 1903. g. 8. februārī Lu-

dzā dzim. Mirjama Jeršovs at-

zīta par vainīgu, ka 1939. g. 13.

un 20. februārī savā maizes

ceptuvē Ludzā, Kalnu ielā 9, iz-

gatavojot pārdošanai maizi, nav

ievērojusi pienācīgu tīrību, caur

ko maizē iecepti žurku mēsli,

un sodīta pēc Sodu lik. 235.

panta ar 200 latiem vai nesa-

maksāšanas gadījumā ar 2 mē-

nešiem arestā.

Ludzā. 1940. g. 5. februārī.

175. 1. 5497Š

Miertiesnesis J. Vild a v s.

Sekretārs A. Kriev i o š.

Ludzas I. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g. 31.

augusta spriedumu, kas stājies

likumīgā spēkā, 1903. g. 8. fe-

bruārī Ludzā dzim. Mirjama

Jeršovs atzīta par vainīgu, ka

1939. g. 17. martā savā tirgotavā

Ludzā, Baznīcas ielā 74 glabā-

jusi pārdošanai un pārdevusi
sabojājušās, cilvēka uzturam

nederīgas, žāvētas siļķes un

sodīta pēc Sodu.lik. 236. p. 1. d.

ar 100 latiem vai nesamaksāša-

nas gadijumā ar 1 mēn. arestā.

Ludzā, 1940. g. 5. februārī.

482. 1. 5498Š

Miertiesnesis J. Vild a v s.

Sekretārs A. Kriev i n š.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g. 21.

novembra tiesas pavēli, kura

stājusies likumīgā spēkā un ir

izpildīta, 1906. g. 29. novembrī

Ludzā dzim. Vulls Raisins at-

zīts par vainīgu, ka 1939. g. 23.

un 24. oktobrī savā tirgotavā

Ludzā, 26. janvāra laukuma gla-

bājis pārdošanai un pārdevis

sabojājušās, cilvēku uzturam

nederīgas, reņģes un sodīts pēc

Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 50 la-

tiem naudas soda vai nesamak-

sāšanas" gadījumā ar 2 nedē-

lam arestā.

Ludzā, 1940. g. 5. februārī.

796. 1. 5499Š

Miertiesnesis J. Vi I dav s.

Sekretārs A. Ķrieviņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S Latvijas Kreditbankas

prasības Ls 1000,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. g. 30.

martā, pīkst 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē 3. publiskā iz-

solē pārdos Voldemāra Auzina

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr., Sajkavas
pag., ierakstīts zemes grāmatas

1134. nodalijumā un sastāv no

„Kamatovskiji Ošs Nr. 10" māju

ideālās Ve daļas; maju koppla-

tība 40,99 desetinas;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 5150,— pilnā sa-

stāvā;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5000,— un uz visu māju

ar pārējiem līdzīpašniekiem
Ls 2700 un 11300 krievu rbL;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

85,84 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

giāmatu ved Cēsu - Madonas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

1940 g. 5. februārī.
119. 1. 5547Š

Tiesu izpildītājs P. A s ar s

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu Izpildītais
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p.. pazioo, ka:

1) Bertas Makstenieks, prec,

Sovers, prasībā 1940. g. 27. ap-

rilī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē 1. publiskā iz-

solē pārdos Rūdolfa Spranča
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Valkas apr. Apes pilsētā,
Stacijas ielā, ierakstīts zemeš
grāmatas 17. nodalijumā un sa-

stāv no 18. F zemes gabala.
4139. kv. metru platībā;

2) nekustamā īpašuma izso-

les vērtība Ls 608, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,;

4) solītājiem pirms izsole*

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 60,80 novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties yipa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirm»

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1940. g. 1. februārī.

L. 589/39. 5239*

Tiesu izpild. L. Kokle.

31. num., trešdien, 1940. g. 7. februārī Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1280.—i306. p., paziņo, ka:

1) Miķela Meierovica prasībā
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos Alek-

seja Percova nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valkas apr.

Jaunrozes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 4297. nodalijumā

un sastāv no zemes gabala

~Percovkas mājas", 16,02 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 657—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2650, ;
4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 65,70 novērtējuma desmita

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valkas zemes grā-

matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustama īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, . var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1940. g. 27. janvārī.

L. 508/39. 5240e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu Izpildītājs

(kanoleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mikela Meierovica prasībā
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos Jē-

kaba Percova nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valkas apr.

Jaunrozes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 4298. nodaliju-
mā un sastāv no zemes gabala

«Purvmalu mājas", 18,92 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 960,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2950,;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 96, novērtējuma desmitā

daļa un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustama īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcībā,

_

var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1940. g. 27. janvārī.

L. 507/39. 5241e

Tiesu izpild. L. Kokle

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas pils. tiesu izpildītājs Kārlis

Burdais (kancleja Jelgavā,

Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Galvaspilsētas Rīgas pra-
sības Ls 408,93 ar izdev. pie-
dzīšanai 1940. g. 10. aprilī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Martas

- Augustes
Šablovskis, dzim. Heilsbergs,
Jelgavas pils. 1. hip. iec. nek.

mantas ar zemes grāmatu reģ.
175. num, '/ 16

ideālo daļu;
2) nekustama manta novērtēta

par Ls 4980,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 4255 cara rbļ. un

Ls 3000. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-
mita dala un jāiesniedz Ties-

lietu ministrijas atļauja iegūt

pārdodamo nekustamo mantu;

5) šis nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu noda|ā.

Tiesības, kas novērš šīs ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šīs nekustamās mantas

dokumentos var ieskatīties Jel-

gavas pilsētas tiesu izpildītāja

kancleja, bet 2 nedēļas pirms

izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1940. g. 5. febr. 5551

Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Friča Arkliņa prasību par

Ls 2200,— ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1940. g. 17. aprilī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Jūlijas Blūmentāls

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavā, Dobeles šos. 17, ierakstīts

zemes grāmatā ar 146. num. un

sastāv no zemes gabala, apm.

1642 kv. mtr. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1176,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000,— ar proc. un 2500 bij.
krievu rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

117,60 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1940. g. 3. februārī.

453. 1. 5297

Tiesu izpi'ld. R. M ā 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Lilijas Gilberts prasības
par Ls 40(13,— ar proc. un iz-

devum. piedzīšanai, 1940. gadā

9. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Vīganta
domāto 1/4 no nekustamā īpa-

šuma, kas atrodas Jelgavas apr.

Sīpeles pag., ierakstīts zemes

grāmatās ar 286. num. un sa-

stāv no Smiltnieku mājām;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība ir Ls 15603,—;

3) viss nekustamais īpašums

apgrūtināts ar hipotēku parādu
2300 kr. c. rbļ. ar proc, bet

pārdodamā domātā daļa ar hi-

potēku parādu atsevišķi nav

apgrūtināta;

4) solītājieml jāiemaksā Ls

390,08 drošības naudas pār-
dodamās domātās daļas no-

vērtējuma desmitā dala uti

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1940. g. 1. februārī.

120. 1. 5096

Tiesu Izpiid. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kūma kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civiliproc lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas prasības
par Ls 3219,15 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 2. oktobrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sežu zale pārdos L publiskā
izsole Teodora Krumšteta ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Talsu apr. Kanda-

vas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 3573. num. un

sastāv no Dumpe māiām, 79,99
deset. platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 20.950, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14.500. ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
2095,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1940. g. 31. janvārī.
76. I. 5089p

Tiesu izpild. P. K u p še v i c >:.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura_ kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 13,

pamatojoties uz CivUproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sības par Ls 214,54 ar soda

naudu un izdev. piedzīšanai

1940. gada 2. oktobrī, pīkst. _lO,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publika izsole

Žaņa-Adolfa un Ernesta-Volde-

māra Kuncirju nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāva, kas atro-

das Talsu apr. Cēres pag.,

ierakstīts zemes grāmatureģi-

strī ar 7356. num. un' sastāv no

Saulītes mājām, 20,707 hekt.

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5500 ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4900—
_

ar proc.:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzirāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īp?-

šuma iegūšanai tajos gādāju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama' īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

ci ejā.

Talsos, 1940. g. 31. janvārī.
171. 1. 5090p

Tiesu izpild. P. Ku p še v ic s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sības par Ls 350,46 ar soda

naudu un izdev. piedzīšanai
1940. gada 2. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Alberta Brodera nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Talsu apr'. Kandavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 10087. num. un sa-

stāv no Aizdzires mājām, 47,60

hekt. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8500.—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 26.300, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

850, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

. Talsos, 1940. g. 31. janvārī.
296. 1. 509 lp

Tiesu izpil'd. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Taisos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Zemnieku kredita

bankas prasības par Ls 500,
ar proc. un izdev. piedzīšanai

1940. gada 2. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē
Sofijas-Alvīnes Kānbergs arī

Kannenbergs, nekustamo īpa-
šumu pilna sastāvā, kas atro-

das Talsu apr. Kandavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģi-
stri ar num. un sastāv no

Stopiņu mājām, 52,35 deset.
platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 8160,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
816,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Talsos, 1940. g. 31. janvārī.

79. 1. 5092p

Tiesu izpild. P. Kupševic-.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. Meņšikovs, kura kancleja

ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. Hk. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Marijas Jurkjāns prasības

par Ls 40,— mēnesī piedzīša-
nai 1940. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Jāņa Jurkjāna nekust. īpašumu,
kaš atrodas Daugavpilī, Alejas
ielā 14, ierakstīts zemes grāma-

tas 4407. num. nodalijumā un

sastāv no gruntsgabala, 126 kv.

asu platībā ar ēkām uz tā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 480,—;

3) taml nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

48, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils pil-
sētas zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanolejā.

1940. g. 31. janvārī.
710. 1. 5299

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Dau-

gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs

E. Budlevskis (kanclejā Dau-

gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka „Vald. Vēstn." š. g. 23. num.

uz 1940 g. 30. martu izsludinātā

Staņislava Kalvāna nekustamā

īpašuma izsole ir atcelta.

Daugavpilī, 1940. g. 1. febr.
5548Š

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Viļenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
kura kancleja ir Viļēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Varakļānu pag. pašvaldības

prasības par Ls 229,90 un Valsts

Zemes bankas Rēzeknes nodaļas
prasības par Ls 20,69 ar noka-

kavējuma rentēm un jaunu ter-

minu maksājumiem piedzīšanai
1940. g. 23. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē 3. publiskā izsolē pārdos

Pētera Šorochova nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag., grāmatas
26910. num. nodalijumā un sa-

stāv no 606F num. zemes gabala,
1,55 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 40, —

Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības nauuas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kancleja.

Viļēnos, 1940. g. 3. februārī.

248. 1. 5298

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai
lesnieguši uzvārda maiņas lūgu-
mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Eubova Beļevičs, dzim.
Rožinskis, dzim. 1913. g. 20. jūn.
Krievija, ar dēlu Igoru, dzim.

1933. g. 29. janv. Jēkabpilī,
dzīvo Daugavpilī, Raiņa ielā 64,
3. dz., veļas turpmāk saukties

uzvārda ..Straume";
2) Juris-Eduards Bērenfelds,

dzim. 1907 g. 27. martā Aknistes

pag.,
_

dzīvo Aknistes pag.

Upenes., veļas turpmāk saukties

uzvārda „Vilnis";

3) Mārtiņš -
Alfrēds Burkāns,

dzini. 1899. g. 7. martā Taur-

kalnes pag., ar sievu Annu,

dzim. Pīlāts, dzim. 1908. gada

14. nov. Birzgales pag., un

meitu Asju-Ainu, dzim. 1932
L

g.

7. jūl. Birzgales pag., dzīvo

Birzgales pagasta namā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Senums";
4) Ēriks-Visvaldis Ceplauskis,

dzim. 1921. g. 18. maijā Rīgā,

dzīvo Rīgā, Laboratorijas

ielā 11, 11. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Bajārs";

5) Helēne Daškevičs (Diskie-
vičs), dzim. 1911. g. 7. jūn. (pasē
Višķu pag.), dzīvo Rīgā, Dzir-

navu ielā 71, 5. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Dzelme";

6) Žanis (pase Jānis) Dirba,

dzim. 1896. g. 20. aug. (pasē
21. aug. Zvārdes pag.), dzīvo

Rīgā, J. Asara ielā 15, 135. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Drava";

7) Johans - Roberts - Augusts

Dombrovskis, dzim. 1900. gada

24. febr. Rīgā, ar sievu Emiliju,

dzim. Žukovskis, dzim. 1902. g.

28. apr.Rīgā, un dēliem: Persiju,

dzim. 1927. g. 18. janv. Jelgavā,

un Zigfrīdu - Robertu, dzim.

1929. gada 3. janvārī Jelgavā,

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 159,

21.b dz., vēlas turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Dobroze";

8) B_enedikte-Hermīne-Ferdi-
nanda Erenbots, dzim. Prindulis,

dzim. 1884. g. 28. jūl. Bīriņu

pag., dzīvo Rīgā, Artilērijas

ielā 11, 15. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Erglis";

9) Nellija-Aleksandra-Benita

Erenbots, dzim. 1913. g. 24. janv.
(pasē Saulkrastos), dzīvo Rīgā,

Artilērijas ielā 11, 15. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Erglis":

10) Richards Freidenbergs,
dzim. 1915. g. 27. apr. Cēsīs,
dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā

7/9, 7. dz., vēlas turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Brīvkalns";

11) Fricis Fricsons, dzim.

1904. g. 10. martā (pasē Puzes

pag.), ar sievu Alīsi-Mariju,
dzim. Uedziņš, dzim. 1901. gada
17. martā Laidzes pag., un

bērniem: dēlu Gunti, dzim.

1932. g. 21. janv. Rīgā, un meitu

Viju, dzim. 1933. g. 19. janv.
Talsos, dzīvo Spāres pagast-

namā, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Skuja";

12) Alfrēds Grīnfelds, dzim.

1882. g. 16. martā (pasē 1882.

gada 17. marta) Sventes pag.,

ar sievu Olgu-Otīliju, dzini.

Ranke-Rankis, dzim. 1903. gada
4. nov. Liepājā, un meitu Iļgu-

Alīsi, dzim. 1935. g. 6. apr.,

dzīvo Sventes pagasta namā,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Avots";
13) Amālija Grīnups, dzim.

Cekulis, dzim. 1889. g. 24. janv.
(pasē Lēdmanes pag.), dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 37/39,
23. dz.,_ veļas turpmāk saukties

uzvārdā „Vilnis";

14) Jānis Grīnups, dzim. 1916.

gada 17. martā Krievijā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 37/39,
23. dz.,_ veļas turpmāk saukties

uzvārdā „Vilnis";
15) Teodors-Jūlijs-Oto Her-

makils-Hermankills, dzim. 1890.

gada 19. apr. Rīgā, ar sievu

Mariju-Matildi, dzim. Rozen-

bergs, dzim. 1892. g. 8. aug.

(pasē 20. jūn. Grenču pag.),
dzīvo Rīgā, Avotu ielā 48,
13. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Grauds";

16) Kārlis
- Alfrēds Janušs-

Janus, dzim. 1899. g. 15. sept.
Jelgavā, ar sievu Olgu, dzim.

Bakmanis, dzim. 1901. g. 8. jūn.
(pase Taurenes pag.), dzīvo

Rīgā, Valmieras ielā 21, 20. dz,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Lediņš";

17) Edīte - Emīlija Jirgens,

dzim. 1895. gada 15. okt. Rīgā
(pasē 1895. g. 16. okt.), dzīvo

Rīga, Hospitāļu iela 30, 73. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Mellupe";
18) Rudolfs-Voldemars Juiga,

dzim. 1903. g. 20. sept. Pēr-

kones pag., dzīvo Bunkas pag.

„Aženos", vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Klints";

19) Arnolds-Alfreds-Oto Kope
(Koppe), dzim. 1909. g. 29. martā

Pampāļu pag., dzīvo Rīgā,
Maza Pils iela 13, 8. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

Krasts"""

20) Donats Kosiks, dzim. 1911.

gada 11. aug. Maltas pag. (pase
1911. g. 12. jūl.), dzīvo Maltas

pag. Keiseļkalna mājās, vclas

turpmāk saukties uzvārda

.Avotiņš";

21) Milda-Terēze Kuzņecovs,

dzim. Jankavs, dzim. 1891. gada

30. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Bajāru ielā 9, 1. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Vālēns";
22) Tamāra Kuzņecovs, dzim.

1913. gada 25. maijā Rīgā (pasē
1913. g. 12. maijā), dzīvo Rīgā,

Bajāru iela 9, 1. dz., veļas

turpmāk saukties uzvārdā

„Vālēns";
23) Valentīne Kuzoecovs

r

dzim. 1911. g. 5. iūn. Rīgā
(pase 1911. g .

23. maijā), dzīvo

Rīga, Bajāru ielā 9, 1. dz., vēlas
turpmāk saukties uzvārdā
„Valens";

24) Vera Kuznecovs, dzim.
1913. gada 25. maija Rīgā (pasē
1913. g. 12. maijā), dzīvo Lie-
pāja, ' Palmu ielā 7, vēlas
turpmāk saukties uzvārdā
„Vālēns";

25) Lūcija Lipste, dzim. 1916.

gada 9. dec. Rīga, dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 16, 32. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Kaiva";

26) Jēkabs (pase Vincents-

Jēkabs) Mētelis, dzim. 1910. g..

10. aug. Basu pag., dzīvo Vir-

gas pag. 6 klašu pamatskolā,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Mētra";

27) Roberts-Arturs Mikelovičs
(Mikelovics), dzim. 1909. gada
19. janv. Jelgavā, ar sievu

Elfrīdi-Annu-Vilhelmīni, dzim.

Kušķis (Kušķa), dzim. 1910. g.

5. marta Smiltene, un meitu

Reginu, dzim. 1937. g. 11. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā

109 b, 5. dz., vēlas turpmāk,
saukties uzvārdā „Grauds";

28) Augusts-Jānis Miķelsons,
dzim. 1914. gada 5. aug. Ozol-
nieku pag., 3. Jelgavas kājn.
pulka karavīrs, veļas turpmāk
saukties uzvārdā „Graudums";

29) Kārlis-Roberts Mondre-

ževskis-Mandržejevskis, dzim.
1914. g. 18. febr. Nurmuižas

pag., ar sievu Annu-Mariju-

Martu, dzim. Brīmanis-Brink-

manis, dzim. 1915. g. 3. augustā
Talsos, un dēlu Daini, dz. 1939.

gada 25. sept. Talsos, dzīvo
taisos, Lielgabala ielā 6, vēlas-

turpmāk ' saukties uzvārdā

„Dābols";

30) Augusts Muhkevics- Rī-

bens, dzim. 1905. g. 9. sept.
(pasē 27. aug.) Rīgā, dzīvo

Rīgā, Emmas ielā 33, 2. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Atvars";

31) Jānis Pavilonaitis-Povilo-

naiča, dzim. 1903. g. 3. febr.

(pasē Ropažu pag.), dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 131, 28. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Ritums";
32) Rūdolfs

- Ernests Piziks,
dzim. 1910. g. 17. jūl. Liepājā,
ar sievu Zofiju, dzim. Rakuzs-

Rakus, dzim. 1910. g. 3. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Zvaigžņu
ielā 22, 31. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Priede";

33) Arturs-Osvalds Remmers-

Veits (Remess-Veics), dzim.

1900. g. 31. maijā Rīgā, ar sievu

Hermīni-Katrīni, dzim. Ellers,
dzim. 1910. g. 23. jūn. Mangaļu

pag., un dēlu Ēriku - Edgaru,
dzim. 1939. g. 10. nov. Rīgā,
dzīvo Mangalu pag. „Elleros",
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Remesis";

34) Pauls-Andrejs-Ferdinands

Ritigs, dzim. 1878. g. 20. nov..

Rīga, ar sievu Agati, dzim. Kov-

raks (pasē Kevraks), šķirta

Važulis, dzim. 1892. g. Lietuvā,,

dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 27,

28. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Važulis";

35) Teodors Sakss, dzim. 1908.

gada 22. nov. Rīga, ar sievu

Mariju, dzim. Garkājis, dzim.

1909. g. 25. nov. Grīvā, un dēlu

Elmāru, dzim. 1933. g. 29. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 111, 3. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ..Saulriets";

.

36) Jēkabs-Bernhards Stei-

nats (Steinerts, arī Steinnats),

dzim. 1886. g. 30. jūl. Rīgā, ar

sievu Mildu, dzim. Skujiņar-

dzim. 1901. g. 28. aug. (pasē

Līgatne), dzīvo Rīgā, Kr. Ba-

rona ielā 93, 28. dz., vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Stars";

37) Antonijs (Antons) Sutens-

Suteņs, dzim. 1904. g. 4. sept.

(pasē Nerzas pag. 22. augusta),
dzīvo Auru pag. Maz-Strālas,.

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Kviesis";

38) Elza-Antonija Šics, dzim...

1900. g. 30. sept. Rūjienas pag. r

dzīvo Ternejas pag. „Lejasan-

gos", vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Aizupiete";

39) Marija-Anete

dzim. 1897. g. 9. apr. Ozolnieku

pag., dzīvo Rīga, Matīsa iela 65,

9. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Smilga";

40) Oskars-Voldemars Šults-

Šulte, dzim. 1911. g
L

3. apr. Rīgā,,

dzīvo Rīga, Dzērvju iela 9,

1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Vīndedzis";

41) Pēteris-Jūlijs Šults-Šulcs-
Šulte, dzim. 1871. g. 5. martā.

Rīga, ar sievu Matildi-Grietu,
dzim. Lazda, dzim. 1870. gada
6. martā (pasē Rīgā) Salaspils

pag., dzīvo Rīgā, Dzērvju

ielā 9, 1. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ..Vīndedzis":

Valdības Vēstnesis 31. num., trešdien, 1940. g. 7. februaiī
6



42) Žanis Teichs-Teiss-Tese,

dzim. 1912. g.
23. aug. Vārmes

pag., dzīvo Rīga, Kr. Barona

ielā 80, 65. dz., veļas turpmāk

saukties uzvārdā „Vilnis";

43) Boleslavs Vaivodišs. dzim.

1911. g. 21. maijā Rīgā, ar sievu

Emmu-Elinoru-Emiliju, dzimušu

Stankevičs, dzim. 1912. gada

30. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Stabu ielā 17, 3. dz., veļas

turpmāk saukties uzvārda

~
Veldre";

44) Oskars-Roberts Vein-

Aergs, dzim. 1898. g. 30. sept.

Rīgā (pasē 1898. g. 1. okt.), ar

sievu Mariju - Mildu, dzim.

Aizpurs. dzim. 1904. g. 6. sept.

Rīgā. un dēliem: Rolandu-Vol-

demāru, dzim. 1926. g. 22. jūt

Rīgā, un Zigfrīdu -
Robertu-

Reinholdu, dzim. 1932. g. 6. okt.

Rīgā, dzīvo Rīga,_M. Altonavas

ielā 5, 3. dz. vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Aizpurs";

45) Bērtulis-Eduards Veiss,

dzim. 1880. g. 8. jūn. Ādažu pag.,

ar sievu Emmu-Nataliju, dzim.

Šiliņš,' dzim. 1885. g. 21. apr.

Ādažu pag. (pase 1885. gada

20. apr.), un meitu Valiju-

Aleksandru, dzim. 1925. gada

7. jūn. Ādažu pag., dzīvo Ādažu

pag. Lejaskreilos, vēlas turp-

tnāk saukties uzvārdā „Vei-

donis";

46) Jānis - Eduards Veiss,

dzim. 1913. g. 14. apr.
Ādažu

pag., dzīvo Ādažu pag. Lejas-

kreilos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Veidonis";

47) lēkabs - Georgs Zuleks,

dzim. 1878. g. 17. okt. Kabiles

pag., ar sievu Līzi, dzim. Mik-

sons. dzim. 1901. gada 9. martā

Rudbāržu pag., dzīvo Rīga,

Daugavgrīvas iela 74/76, 13. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Salminš";
48) Konstantīns - Juliuss

Žvagins-Žvagiņš, dzim. 1922. g.

30. okt. Rīga, dzīvo Rīga,

Grēcinieku ielā 21, 2.a. dz\v._,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Ritums";

49) Vilis Vizans, dzim. 1893.

&ada 16. sept. (pase dzim.

4. sept. Zasas pag.), ar sievu

Olgu-Johanu, dzim. Ozols (pasē
Ozoliņš), dzim. 1894. g. 17. nov.

Dignājas pag., un dēliem:

Edgaru-Linardu, dzim. 1923. g.

20. jūi. Biržu pag., un Daini-

Tālivaldi, dzim. 1929. gada

19. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Per-

navas ielā 34, 21. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Pumpurs":

50) Marija (pasē Maura-

Marija) Zābaks, dzim. 1918. g.

28. jūl. P. S. R. Sav., dzīvo Rīgā,

Augusta Deglava iela 31, 20. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Kalnāre".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu mainu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas

lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 6. februārī.

Nr. P. VO 10 gr. U. 5457p

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Zemes ierīcības departamenta

Kultūrtechniskā daļa paziņo, ka

Gauru meliorācijas sabiedrība

„Laime" (Abrenes apr. Gauru

pagastā) likvidēta un galīgi iz-

beiguši savu darbību.

Rīgā. 1940. g. 6. februārī.

1707 mJs. 5442Š

Daļas vadītājs E. Āboliņš.

Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

15. pīkst. 12, Rīgā
Arensbu gas iela 3, pārd s 1. un

2. izsolēs vairāksolīšanā Krievijas-
Paltijas lopu prod. izmani, akc.

sab. meteles, rakst. maš., auto,

taukus, zurna-, pūšļus, svarus

un katlus, aprakst. kķīl. nod.

dcp ,
k£.s novērtēti par Ls 5,640,

viņas daž'd i nodokļu parāda
piedzīšanai.

R r
gā, 1940. g. 6. fjbr.

•

Nod. piedz. J. All ber g s

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka IP4O. gada
16. februārī, pīkst. 11 Rīgā, An-

tonijas ielā 24, dz. 10, vairāk-

solīšanā pārdos Frīdas Šerma-
nis pianino, kas novērtēts par

Ļs 337,—, viņas un Šliomas

Šenkmaņa nodokļu parāda pie-

dzīšanai. 5331Š

Nodokļu piedz. A. Pīk o 1 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
16. februārī, pīkst. 11,30 Rīgā,

Gertrūdes ielā
_

19/21, dz. 13,

otrreizēja vairāksolīšanā pār-
dos Nechemija Bodņeva kombi-

nēto skapi, kas novērtēts par

Ls 600,—, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 5333Š

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

16. februārī, pīkst. 12 Rīgā,
Gertrūdes ielā 22, veikalā otr-

reizējā vairāksolīšanā pārdos
Emmas Brunavs, dzim. Alps, fi-

nierus, novērt, par Ls 4001,62,

viņas dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 5332Š

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu depart. nodokļu p;e-

dzinejs paziņo, ka 1940. gada
16. feb ruarī, pīkst. 13, Daugav-
pilī, Rīgas ielā 64, vairāksolī-

šanā pārdos Alberta La'diņa
ieķīlāto kustamo mantu, kas no-

vērtēta par Ls 1810, viņa da-

žādu nodokļu parāda piedzīšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 1. febr.

Nod. pfēdž. G. Kurmis.

Rīgas pilsētas lombards
. Zirgu ielS 12/14,

1940. g. 15. un 16. februārī,

pīkst. 18,

izūtrupēs
zeltu, sudrabu, apģērbus, ādas,

traukus un citas nepagarinātas

un neizpirktas mantas, kas ie-

ķīlātas no 1939. g 18. aprija
līdz 29. aprilim iesk.,

ar F. 495359. līdz 50621Uūni.

un mantas, nas ieķīlātas uz 1

io 1939. g. I. novembra

līdz 14. novembrim iesk.,

ar F. 616265. līdz 623947. m.,

tāpata
_

ī dažād. man*a ;

,
kas nodo-

tas pārdošanai vairāksolīšanā,

saskaņā ar noteikumiem par

Rīgas pilsētas ūtrupnieku.

Nosolītās platina un zelta lie-

tas, ar svaru virs 15 gramiem,
urr dārgakmeņus, ar vērtību virs

Ls 300,—,
varēs saņemt tikai tie,

kas 3 dienu laikā pienesīs cenu

inspektora at|auju. 2983

Rīgas pils, lombarda valde.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

Administratīvā nod.

paziņo, ka tirdzniecības un rūpnie-
cības ministris 1940. g. 23. jan-
vārī apstiprinājis

Tirdzniecības akc. sab.

~MerKatura"
statūtu grozijumus, kas pieņemti
sabiedrības akcionāru 1938. g.
2. novembra pilnā sapulcē.

Ar minētiem grozijumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Liku-

ma par akciju un paju sabiedrī-

bām (Lik. kr. 220
- '1937. g.)

noteikumiem un sabiedrības līdz-

šinējo statūtu 1. līdz 69. panti
atvietoti ar jauniem 1. līdz 99.

pantiem, kuros starp citu no-

teikts, ka sabiedrības mērķis ir:

tirdzniecība ar dažāda veida

precēm un to imports un eksports,
kā uz savu rēķinu, tā arī aģen-
tūras un komisijas veidā.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls

140.000,- liels un sadaļas 700

akcijās pa Ls 200, katra.

Sabiedrības mājoklis atrodas

Rīgā. 531 lz

Administr. nod. vad. A. Mednis

Jaun.revidents Ķ. Pakalnietis.

Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs

1940. g. 22. februārī, pīkst. 9.30,
Reformatu ielā 11,

1940. g. 22. februārī, pīkst. 10,
L. Ķēniņu ielā 21.

1940. g. 22. februārī, pīkst. 11,
Spīķeru ielā 6 un 7,

mēbeles, grāmatas, traukus,

šujmašīnas, drēbes un dažādas

citas mantas,
kas nodotas uzglabāšanā Rīgas
kalpotāju artelim ~Ekspress II"

Rīgā, Kēninu ielā 21 pēc kvītēm

ar: 6777, 7248, 7277, 7465, 7534,

7632, 7656, 7659, 7661, 5865,
6483, 7105, 7135, 7225, 7226,
7282 . 7448, 5433, 57C6, 5844,

6203, 6279, 6588, 6732, 6749,
6797, 6944, 6968, 7085, 7110,

7476, 7491, 7530, 7551, 7596,

7608, 7711, 7779, 9, 42, 58,

73. num. 5539

Rīgas pils. lombarda valde.
Zemes ierīcības departamen-

ta Kulturtechniskā dala paziņo,
ka Gauru pagasta un apkārtējo
sādžu meliorācijas sabiedrība

~Senčenka" (Abrenes apr.) lik-

vidēta un tās darbība galīgi iz-

beigta.

Rīgā 1940. g. 6. februārī.
385 m/s. 5443.š

Daļas vadītājs E. A b o 1 i n š.
"Vec. sev. uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgām nozaudētas:

1) 4174. studentu karti, kas iz-

dota Ernestam Albertam Birz-

niekam, studiju grāmatiņas:

2) stud. phil. Valentīnas Ban-

drevičas-Užānes matr. 19225,

3) bij. studenta Hermana Pa-

egļa matr. 21723. 5427i

(Paziņojuma.

Tirdzniecības un rūpniecības depart. Adnfnistrativā nodaļa
paziņo, ka 1940. g. 6. februārī tirdzniecības un rūpniecības
ministris apstiprinājis

Vākšanas un pārstrādāšanas paju sabiedrības

„Izejviela" statūtus.

Sabiedrības mērķis: savākt un pārstrādāt vai pārdot pelnus,
kaulus, lūžņus, stiklu, pudeles, lupatas un citus pārstrādāšanai
derīgus priekšmetus.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 100.000, liels un sadaļas

1030 pajos pa Ls 100,— katrs. Sabiedrības mājoklis atradīsies Rīgā.

Sabiedrību dibina:

1) Centrālā savienība „Turība",

2) a/s „Bekona eksports",

3) Latvijas Lauksaimniecības kamera,

4) a/s „Ādu un vilnas centrāle",

5) a/s „Latvijas centrālais sēk'u eksports" un

6) Paulis Micha'ovskis, dzīv. Rīgā, Dzirnavu ielā 78, 16. dz.

Administr. nod. vad. A. Mednis.

5541 Jaun. revidents K- Pakalnietis.

Šoseju un zem» ceļu departaments
š. g. 15. februārī, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā—Gogoļa ielā 3,
427. ist.

noturēs otrreizējas rakstiskas sacensības

koncesiju izdošanai kārtējās autobusu satiksmes uzturēšanai,

uz laiku līdz 3 gadiem, uz šādām linijām:

1. Daugavpils-Ilūkste-Subate,
Daugavpils-Ilūkste-Akņiste,

Daugavpils-Daugavpils cietoksnis,

Daugavpils-Skrudaliene-Silene,
Daugavpiis-Nīderkuņi,

Daugavpils-Viikumiests (Lietuvas robeža) un

Da ugavpils-Skrudaliene-Priedaine,

nodrošinājums Ls 4000,—;

2. Tukuma stacija-Irlava-Vāne-Kabile,
Tukuma stacija-Dzīrciems-Nū rmuiža un

Slokas stacija-Raga cierns-Plieņu ciems-Engure,

nodrošinājums Ls 2003,—;

3. Madonas stacija-Bērzaune-Vestiena-Vējava-Ērgļu stacija.
_

Madonas stacija-Salnas krogus-Viesiena-Vestiena-Vējava-Ērg|u
stacija un

Madonas stacija-Ļaudona-Krustpils,
nodrošinājums Ls 1200,—;

4. Abrene-Aug^pils-Gauri-Kārsava-Merdzene-Ludza,
nodrošinājums Ls ICOO,—;

5. Kalvenes staciia-Aizpute-Kazdanga un

Aizpute-Ķoniņu ciems-Kuldīga,

nodrošinājums Ls 800,—;

6. Daugavas krasts (Jaunjelgava)-Skrīveru stac.-Zādzene-Madliena,
nodrošinājums Ls 800,—;

7. Kārsava-Ti'ža-Balvu stacija,

nodrošinājums Ls 500,—;

8. Kokneses stacija Ē'gļu staciia-Katrina,
nodrošinājums Ls 500,—;

9. Ventspils-Sārnati.
nodrošinājums Ls 300,—.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-

amentā, 427. ist., parastā darba laikā. L 563 563

GalvaspilsētasRīgas Satiksmes Pārvalde
izdos vafisti<iSza sacensi6i

hidrauliskas spiedes lidz 60000 kg sidspējai iii.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs jāiesniedz līdz 1949. g. 20. mar-

tam, pīkst. 13, Brīvības ielā 179, 3. ist. 5438

Sacensības noteikumi saņemami Satiksmes pārvaldes mate-

riālu un pasūtijumu nodaļā B rīvības ielā 179, 22 ist. L 557

Rijas pilsētas lombards

pārdos atklāts vairāksolīšanā

1940. g. 23. februārī, pīkst. 11,

Rīgā, Kūdras ielā 12,

saskaņā ar galvaspilsētas Rīgas

Bāriņtiesas š. g. 16. janv. lē-

mumu, mir.Johannesa Johansena-
Strafsberga

mēbeles, drēbes, zābakus,

traukus un citus saimniecības

piederumus. 5540

Rīgas pils. lombarda valde.

Bauskas apr. priekšn. izsludina,

ka 1940. g. 23. februārī, pīkst. 11

Bauskā uz tirgus laukuma vairāk-

solīšanā pārdos pieklīdušu bez-

īpašnieka zirgu. Zirgs ir ap 140

cm augsts, bērs, mazu baltu

plankumu pierē, ar labo aci akls,

priekšējās kājas baltas, bet pa-

kaļējās bez pakaviem, ap 25—30

g. vecs, vērtībā Ls 30, . 5326z

1940. g. 5. februārī. 20

Apriņķa priekšnieka v. Asaris.

Liepājas pils lombarda vai,
pamatojoties uz Lombarda sta-

tūtu 36. §, izsludina par nozau-

dētām šādas ķīlu zīmes: lit. A

Nr.Nr. 12390, 18605, 26973,

30975, 31629, 36414, 39235,

47846, 48079, 51742, 54435,

55311, 55542, 59703, 61516,

61517, 64757, dzeltenās Nr.Nr.

15691, 22666, 23114, 32122,

32848, 33971, 36473. Valde.

Rīgas apgabaltiesas priekš-

sēdētājs izsludina par nederīgu

1929. g. 16. okt. Hermaņa Stre-

leviča 7441. dienesta apliecību.

Cēsu pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgām 1939. g.

6. okt. izdotās iepirkšanas

zīmes: 1) 7612. Otto Lāram,

2) 7613. Viktorijai Lars; un

3) 5773. zīmi, kas 1939. gada

5. okt. izdota Mildai-Antoniiai

Pogulis. 5347i

Rīgas prefektūra
izsludina

par nederīgām pases

un personas apliecības, kuras

pieteikt, par zudušām pēc šāda sa-

raksta: 1) Latv. pasi ser. VA

012590/429931, ko Rīgas pref.
1939. g. 29. IV izd. Vjačesla-

vam Astachovam; 2) Latv. pasi

ser. ZK 021107/457, ko Nauk-

šēnu pag. valde 1939. g. 17. XI

izd. Martai Pūriņš; 3) Latv.

pasi ser. TZ 010982/380756, ko

Rīgas prefekt. 1936. g. 27. V

izd. Irenei Avens; 4) Latv. pasi

ser. TT 009815/402826, ko Rīgas

prefekt. 1937. g. 5. XI izd. Meči-
slavam Prikulam; 5) Latv. pasi
ser. AP 009594/57697, ko Rīgas
pref. 4. iec. priekšn. 1928. gada

4. I izd. Irēnai Stinkurs; 6) Latv.

pasi ser. TZ 009627/377916, ko

Rīgas prefekt. 1936. g. 6. V izd.

Mirdzai Plecam; 7) Latv. pasi

ser. BK 011442/39751, ko Rīgas

prefekt. 3. iec. priekšn. 1928. g

29. IX izd. Heinricham Ostam;

8) Latv. pasi ser. AN 023999/

271166, ko Rīgas prefekt. 1927.

gada 10. XII izd. Voldemāram

Andersonam; 9) Latv. pasi ser.

TT 004522/397386, ko Rīgas

prefekt. 1937. g. 20. VII izd. An-

nai Druķis; 10) Latv. pasi ser.

TZ 023213/393115, ko Rīgas

prefekt. 1937. g. 10. lII' izd.

Pēterim Zuijam: 11) Latv. pasi

ser. BZ 014917/40756, ko Liepā-
jas prefekt. 1928. g. 16. VII izd.

Nikolajam -
Teodoram Paešam;

12) Latv. pasi ser. CJ 006826/

1226, ko Ceraukstes pag. valde

1928. g. 24. IV izd. Vilim Bišem;

13) Latv. pasi ser. BJ 016899/

208525, ko Rīgas prefekt. 1928.

gada 6. VI izd. Vilhelmam Hof-

gartam; 14) Latv. pasi ser. AL

012212/53419. ko Rīgas prefekt.

4. iec. priekšn. 1927. g. 2. XI

izdevis Karlīnei Kiršteinam;

15) Latv. pasi ser. LA 020009/

1164, ko Slates pag. valde 1939.

gada 3. VI izd. Veltai Indars;

16) Latv. pasi ser. CJ 007652/

651, ko Codes pag. valde 1928.

gada 24. 111 izd. Vilhelmam

Lejai; 17) Latv. pasi ser. TA

020269/364424, ko. Rīgas pre-

fekt. 1935. g. 8. IV izd. Elzai-

Kristīnei Skuievskis- 18) Latv.

pasi ser. TT 000004/393705, ko

Rīgas prefekt. 1937. g. 23. IV

izd. Janim-Austrim Rozenber-

gam; 19) Latv. pasi ser. TZ

000347/370575, ko Rīgas pre-

fekt. 1935. g. 5. IX izd. Irmai

Lauva; 20) Latv. pasi ser. MA

020305/342254, ko Rīgas pre-

fekt. 1933. g. h 111 izd. Lidijai

Šnebachs; 21) Latv. pasi ser.

BL 002643/1957, ko Daugavpils

prefekt. 1927. g. 10. XI izdev.

Francim Bērziņam; 22) Latv.

pasi ser. AA 008023/213078, ko

Rīgas prefekt. 1927. g. 7. IX

izd. Donatam Salmanim.

Rijas apr. Karā cietušo pen-

siju komisija izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 1818. pensijas

apliecību, ko šī komisija 193!.

gada 17. nov. izdevusi Almai

Gra ītis. 5318

Rīgas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām no-

zaudētas: 1) Latv. iekšz. pasi
PA 005622/1121, ko 1936. gada
1. jūlija Mores pag. valde iz-

devusi Teodoram Mileram,

2) 8. ieroču atļauju, ko 1938. g.

8. janv. Rīgas pref. 4. iec.

priekšn. izdevis Aleksandram

Jāņkalnam. 54241

Rīgas-Jūrmalas pilsētas ve-

cākais izsludina par nederīgu
nozaudēto 4707. iepirkšanas

zīmi, kas 1939. g. 4. oktobrī

izdota Zelmai Spuris. 5344i

Aizkraukles pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

52. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1939. g. izdevusi

Pēterim Landratam. 5363i

Augstkalnes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

80. labības grām., ko šī pag.

valde 1939. g. izdevusi Žanim
Černajam. 53551

Ādažu pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

Zelmai-Otīliiai Pučurs izdotās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. NT

005614/2414, kas izdota 1929. g.

5. martā, 2) V 70837/817 darba

gram., kas izdota 1932. gada
29. dec. 5352j

Bauskas apr. pol. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 59536. velosipēda

numuru, kas izdots Laimonim

Lapām. 5410i

Bauskas apr. pol. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 000565. latola kar-

tiņu, ko Bauskas apr. priekšn.
1939. g. 12. IX izdevis Kārlim

Datavam. 541 li

Bauskas pagasta valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

1531. iepirkšanas zīmi, ko 1939.

gada šī pagasta valde izdevusi

Melānijai Pieciulevicz. 5353i

Bebrenes pag. valde izsludina

par neder, nozaud. 115C03. ap-

gaisnošmas pe:rjlejas atļauju,
ko šī pag. valde izdev. Antonam

Raznam." 28480

Daugavpils pilsētas bāriņtiesa

izsludina par nederīg. šīs tiesas

izdotos noteikumus aizbildņiem:
1) Paulam Lapiņām 1928. gada
15. marta izdot. 239. noteik., un

2) Jānim Tkačovam 1929. gada
22. okt. izdot 1258. noteik.

■ 18. Daugavpils aizsargu pulka
kom. izsludina par nederīgām
nozaudētās šī pulka 1939. gada
6. jūl. izdotas 24. un 513. ziedo-

jumu vākšanas listes, kas 1939.

gada 20. jūl. reģistrētas Daugav-
pils prefektūrā ar 1746. nuin.

Daugavpils apr. pol. 4. iec.

priekšnieks izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 31. ieroču at-

ļauju, ko viņš 1938. g. 30. aprilī
izdevis Seimanim Luriņam ar

pēdējo pagarinājumu līdz 1940.

gada 30. aprilim. 5417i

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 411.

labības grām., ko šī pag. valde

1938. g. 4. okt. izdevusi Jānim

Žčeglovam. 5350j

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. TJ 006293/6284,
kas 1937. g. 23. dec. izdota

Genovefai Muiženieks; 2) 97.

labības grām., kas 1938. gada
5. sept. izdota Kuzminam Life-

rijam. 535 lj

Dobeles pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

129. darba grām., ko Remtes

pag. valde 1932. g. izdevusi

Jorenam-Valdemāram Eglītim.

Dzērbenes virsmežniecība iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās Mežu departamenta 1922.

gada 31. jūlijā mežsargiem iz-

dotās ieroču atļaujas: 1) 652.

Augustam Niklasam, 2) 660.

Jānim Kārkliņam un 3) 674.
Jēkabam Kalniņam. 54281

Dzirciema pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

126176. apgaismošanas petro-

lejas atļauju, ko šī pag. valde

1939. g. okt. izdevusi Marijai
Steinbergs. 5349 i

Grīvas pils. bāriņtiesa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

9-34. g. aizbildņa apliecību, ko

1934. g. 19. dec. šī tiesa izde-

vusi Vikulai Ivanovs. 5430i

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

Skrudalienes lauksaimniecības

biedrības 4. ziedojumu vākšanas
listi ziedojumu vākšanai Skru-
dalienes pagastā, ko apstipri-

nājis Ilūkstes apr. priekšn. 1939.

gada 27. jul. ar 2252. num.

Īslīces pag. valde izsludina

par nederīgām nozaud. šīs pag.
valdes izdotās: 1) 499. kune|a

reģ'stracijas zīmi, kas 1937. g.

17. maijā izd )ta Žanim Gan'ņam
un pārrakstīta Jānim Kupčum;
2) 1. grupas 061639. petrolejas
atļauju, kas 1939. gada izdota

Hermanim Mirtenbergam. 25477

Jelgavas pilsētas valdes būv-

nodala izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pilsētas valdes

izdotās darba grāmatiņas:
1) Z. 70132,7428-D. 1934. gada

27. novembrī Uvenalijam Be-

lovam, 2) Z. 72648/5946-D. 1933.

gada 13. jūlija Ernestam-Volde-

māram Stolcerim un 3) 690.,
ko Saldus pilsētas valde izde-

vusi Mārtam Miķelsonam. 5342i

Jelgavas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 6. ieroču atļauju, ko

viņš 1938. g. 11. janv. izdevis

Ludvigam Kristapsonam Dobe-
les pag. 5405j

Jelgavas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 9179/pd. karaklau-

sības apliecību, ko 1. Liepājas
kājn. pulka kom. 1926. gada
19. aug. izdevis kareivim Er-
nestam Otto d. Lasinskim.

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Franča An-

cana: 1) 006534. petrolejas at-

ļauju, 2) 3820. cukura iepirk-

šanas zīmi, un 3) 3821. cukura

iepirkšanas zīmi, kas izdota

Augustam Ancānam. 53661

Kaunatas pag. valde atsauc

savu sludinājumu~Vald. Vēstn."

1939. g. 283. num. par Latv.

iekšz. pasi ser. NL. 004321/4721,
ko Kaunatas pag. valde izde-

vusi 1928. g. 5. martā Juzefinai

Katkovskis, dzim. Spruževniks,

izsludināšanu par nederīgu, jo
pase ir atrasta un derīga, un

izsludina par nederīgu zirga

pasi, ko izdevusi nezināma

iestāde ar nezināmas personas

vārdu par baltu ķēvi, ar krē-

pēm uz labo pusi, 144 cm aug-

stu, kas pērkot-pārdodot pār-

rakstīta Marijai Brokons. 5371i

Krotes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās petrolejas atļaujas:
1) 1. gr. 015276. atļauju Kārlim

Delandam un 2) 0164695. at-

ļauju Jēkabam Lankovskim.

Kuldīgas pilsētas vecākais
izsludina par nederīgām vina

izdotās iepirkšanas zīmes:

1) 966. Marijai_ Šternbergs,
2) 965. Kirilam Šternbergam,

3) 967. Andrejam Štern-

bergam un apgaismošanas pet-
rolejas atļauju 45175. Ki-

rilam Šternbergam. 5345i

Liepājas telegrāfa kant. izslu-
dina par nederīg. nozaud. radio

abonem. atļaujas, kas izdotas:

1) 1212. 1939. g. 27. I Al-

frēdam Sausleiam, 2) 6668.

1936. gada 19. XI Arnoldam

Jaunzemam. L 565 5440]

Liezeres pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes 1939. g. izdotas

iepirkšanas zīmes: 311. Pē-
terim Zupanam, 1618. Vol-

demāram Zupanam, 1619.

Jānim-Voldemāram Zupanam,
1620. Zelmai Zupans un

1621. Vilmai Zupans. 5365j

Madonas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Lazdonas ev.-luter.

draudzes 9. ziedojumu vākšanas
listi, ko 1939. g. Madonas apr.

priekšn. apstiprinājis ar 8603.

num. 5419i

Medzes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 56828.

apgaismošanas petrolejas at-

ļauju, ko šī pag. valde izdevusi

Karlīnei Dārznieks. 5368i

Viļēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 359.

linu apliecību, ko šī pag. valde
1939. g. 10. sept. izdevusi Ka-
listratam Ivana d. Timaškovam,

un atsauc savu „Vald. Vēstn."
1939. g. 289. num. ievietoto slu-

dinājumu par Aloiza Bondara

Latv. iekšz. pases ser. NL.

011935/1931 nozaudēšanu, jo

pase atrasta. 5364i

Zantes pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 129272.

apgaismošanas petrolejas at-

ļauju, ko šī pag. valde 1939. g.

izdevusi Albertam Martukanam.

31. num., trešdien, 1940. g. 7. februārī Valdības Vēstnesis 7



Nīcas pag. valde jzsludina par

nederīgu nozaudēto 2133. ie-

pirkšanas zīmi, ko šī pag. valde

izdevusi Tālivaldim Kalējam.

Ropažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 885.

cukura iepirkšanas zīmi, ko šī

pag. valde izdevusi Fridricham

Lorbergam. 5358i

Saldus pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

1371. darba grām., ko izdevusi

Saldus pils. valde 1939. gada

tO. aug. Herbertam Kālim.

Seces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 318.

darba grām., ko Bērzgales pag.

valde 1933. g. 24. febr. izdevusi

Bartulim Strodam. 5357i

Sīpeles pag. valde izsludina

par nederīgu zaļās krāsas ie-

pirkšanās zīmi, ko Pasienes

pag. valde izdevusi Vasilisai

Starečeniks. 1411i

Sīpeles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 019006.

petrolejas atļauju, ko šī pag.

valde izdevusi Pēterim Abelem.

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 289.

lab. grāmatiņu, ko 1938. gada

13. sept. šī pag. valde izdevusi

Miķelim Rūkšanām. 5367i

Smiltenes Lauksaimniecības

mācības iestādes izsludina par

nederīgu nozaudēto šo iestāžu

piensaimn. skolas beigšanas

911. apliecību, kas izdota 1936.

gada 30. sept. Eduardam Rein-

bergam. 5429i

Svitenes pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 183. at-

ļauju, kas izdota Jēkabam Rein-

hardam, Sesavas pag. Trebišku

mājās, L. 566. 5441 j

Talsu pilsētas pašvaldība iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās 539. un 542. iepirkšanas

zīmes, kas izdotas 1939. gadā

Fricim Leitim un Irmai Leitis.

Tilžas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 049617.

apgaismošanas petrolejas at-

jauju, ko šī pag. valde izdevusi

Stepanam Leitanam. 28396i

Valdemārpils pils. valde iz-

sludina par nederīgu nozau-

dēto K 50916/166. darba grām.,

ko pilsētas valde 1932. gada

S. dec. izdevusi Jānim Znat-

najam. 534 lj

Ventspils pils. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas šīs

pils. valdes izdotās darba grā-

īnatiņas: 1) K. 57620/4319.,

kas 1932. g. 8. jūlija izdota

Katrīnei Horsts. 2) K 57679/

4378., kas 1932. g. 11. jūlijā

izdota levai Štelmachers,

3) K 71309/5670., kas 1933. g.

21. augusta izdota Lavīzei

Stolcs, un 4) Z 21122., ko Mat-

kules pag. valde 1933. gada

27. aprilī izdevusi Minnai

Šulcs. 5162i

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 71380. apgaismošanas

petrolejas atjauju, ko Dundagas

pag. valde 1939. g. 21. nov. iz-

devusi Fricim Apšiņam.
.

5413i

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 197289. apgaismo-

šanas petrolejas atjauju, ko

Dundagas pag. valde 1939. g.

21. nov. izdevusi Marijai Ramšs.

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 60. iepirkšanas
zīmi, ko Dundagas pag. valde

1939. g. 5. okt. izdevusi Lilijai

Pakalns. 5415i

Valgundes pag. valde izslu-

dina par nederīgam nozaudē-

tās 265., 266., 267. iepirkšanas

zīmes, ko šī pag. valde izde-

vusi Fricim Abikam, Amālijai

Abiks" un Jēkabam Abikam.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedribas

■

vmmm
notiks 1940. g. 5. martā, pīkst. 13,

Rīgā, Kaļķu ielā 5, 4. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) vēlēšanas;

3) dažādi jautājumi, priekšlikumi

un ziņojumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas

akcijas valdei vismaz 7 dienas

pirms sapulces sanākšanas.

5310 Valde.

Žīdu skolu biedrības

~IVRIT"
pilna sapulce
notiks 1940. g. 14. februārī

pīkst. 17, biedrības telpas Rīga.

Lazaretes iela 3.

Dienas kārtība.

1. Sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšana;

2. valdes ziņojums par biedrī-

bas darbību 1939. gadā;

3. revizijas komisijas ziņo-

jums;

4. biedrības amatpersonu vē-

lēšana;

5. dažādi jautājumi.

Ja šai sapulcē neierastos

vismaz no visiem Rīgā dzī-

vojošiem biedriem, tad tai paša

dienā un vietā, pīkst. 18, notiks

otra pilna sapulce ar to pašu

dienas kārtību, un šī otra sa-

pulce būs pilntiesīga 16 biedru
ierašanās gadījumā.

5300 Valde.

Risas zviedru tirdzn.

biedrības

gadskārtējā pilnulu
notiks š. g. 23. februārī, pl. 18,

Rīgas zviedru tirdzn. biedrības

telpās Rīgā, L. Pils ielā 23.

Dienas kartība:

1) priekšsēdētāja un protoko-
lista vēlēšanas;

2) gada pārskats;

3) revizijas komisijas ziņo-

jums;
4) gada pārskata pieņemšana;

5) 1940. g. budžets;

6) biedru maksas noteikšana;
7) vēlēšanas;

8) dažādi priekšlikumi.

Ja nesanāktu statūtu 26. p.

paredzētais biedru skaits (14),
tad otra pilnsapulce notiks tanī

pašā dienā, pīkst. 19.
5543 Valde.

Būvuzņēmuma, zāģētavas un

koku apstrādāšanas fabrikas

fl/J „CHR. STEIHERĪJ",
Rīgā, Stabu ielā 58,

akcionāru

ārkārtēja vispār, sapulce
1940. g. 28. februārī, pīkst. 19,

■Rīgā, Stabu ielā 58.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) līguma noslēgšana ar galvas-

pilsētu Rīgu, sakarā ar Likumu

par dalītu īpašumu tiesību

atcelšanu un nekustama īpa-
šuma apgrūtināšanu;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties pilnā sapulcē, jāiesniedz
savas akcijas vai depozita ap-

liecības biedrības valdei vēlākais

7 dienas pirms sapulces sanāk-

šanas.

Akciju vietā var uzrādīt ap-

liecības (kvītes), ka akcijas no-

dotas glabāšanā vai ieķīlātas
valsts vai arī iekšzemes privātās
kredītiestādēs. Apliecībās (kvitēs)
uzdodami akciju numuri, un tās

atzīstamas tikai tad, ja izdotas

pēdējā gadā pirms vispārīgās
sapulces. 5542

Valde.

Mii apv. Mw apv. Palīdzība",
saskaņā ar 1939. g. 15. oktobra

pilnsapulces lēmumu, ir izbeiguši
savu carbību.

Reliģiskā apvien. ~Evaņģ. ap-

vienība Betanija E. C." Jelgavā,
Raiņa ielā 6, kā šīs apvienības
likvidatore un mantas pārņēmēja
uzaicina 2 mēnešu larkā pēc ši

sludinājuma ievietošanas ~Vald.

Vēstn." pieteikties ~Ev. apv.

Palīdzība" debitorus un kredito-

rus, Jelgavā, Dzirnavu ielā 4.

Pēc minētā termiņa iesniegtās
prasības netiks ievērotas. 5544

Reliģiskās apv. „Ev. apv.

. Betanija E. C." valde.

Helijj. apv. ~Evaoš. apv. Sadraodze"'

saskaņā ar 1939. g. 17. oktobra

pilnsapulces lēmumu, izbeiguši
savu darbību.

Reliģ. apvien. „Evaņģ. apvien.

Betanija E. C." Jelgavā, Raiņa
ielā 6, kā šis apvienības likvida-

tore un mantas pārņēmēja, uz-

aicina ~Evaņģēliskās apvienības
Sadraudze" debitorus un kredi-

torus pieteikties 2 mēnešu laikā

■pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstn. - ' Jelgavā, Dzir-

navu ielā 4. 5545
Pēc minētā termiņa iesniegtās

prasības netiks ievērotas.

Reliģiskās apv. ~Ev. apv.

Betanija E. C." valde.

Jaunlaicenes pag. valde izsju-
dina par nederīgu nozaudēto

15779/1120 zirga pasi, ko Pals-

manes pag. valde 1935. gada

13. nov. izdevusi Jānim Ozolam.;

kas ar pirkš.-pārdos, pārgājusi
Jūlija Trapana rokās. 4252P*

Laucienes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv,

iekšz. pasi ser. ZV. 003161 7161,

ko Kaunatas pag. valde 1934. S'

4. ianv. izdevusi Vladislavam

Romanovskim. 4246P

Veselības veicināšanas biedrības
1940. gada 28. janvāra

naudas izlozes vinnējušo ložu saraksts.

Ls 10.000,—: 15742. num.

Ls 2000,—: 4354. num.

Ls 1000,—: 42841. num.

Ls 500,—: 6922, 26143. num.

Ls 300,—: 638., 21755. num.

Ls 200,—: 8468., 45301. num.

Ls 100,—:

12750, 20364, 28585, 35629,

42379, 42837, 45701, 47095,

47735, 49485. num.

Ls 50,—:

5367, 9938, 10843, 17199,

27426, 28629, 31294, 35366,

36380, 48857. num.

Ls 20,—:

4600, 7036, 7637, 9977, 11580,

13747, 15474, 15851, 16039,

19253, 23232, 26201, 26750,

27074, 27880, 28105, 32273,

34418, 35370. 36760, 39943,

41219, 42587, 47786, 48679. num.

Ls 10,—:

242, 915, 1430, 1691, 1768,

2737, 3266, 3336, 3925, 4026,
4190. 4273, 4692, 5066, 5478,

5824, 6260, 6834, 6961, 7137,

7814, 8042, 8439, 8529, 8588,
8956, 8968, 9486, 9830, 10501,

890. 11057, 12144, 309, 713, 820,
983 i 13106, 128, 373, 659, 911,

955, 14070, 334, 482, 878, 921,
15552, 586. 751, 16231, 245, 954,
17995, 18478, 492. 535, 19071, 76,

217, 234, 414, 690, 20140, 976,

21030, 721, 997, 22049,71, 86,

696, 830, 23083, 353, 679, 24225,

25194, 451, 26105, 146, 656,
27114, 807, 916, 28261, 267, 552,

29241, 332, 339, 347, 691, 30315,

358, 771. 31141, 750 825, 32404,

505, 877, 986, 33033, 309, 5.16,

537, 672. 675, 34242, 721, 782,

940. 37097, 598, 720, 39342,

40121, 567, 737, 772, 924, 42070,

131, 229, 523, 927, 43012, 22,
306, 564, 669, 44527, 830, 927,

45066, 221, 282, 447, 751, 46115,

125, 709, 47140, 446, 48009, 899,

982, 49829. num.

Ls 5,—:

39, 85, 216, 222, 277, 371, 570,

975, 1140, 407, 959, 2425, 449,
565, 735, 741. 876, 3342, 358,
682, 755, 4004, 140, 209, 283,
325, 438, 685, 697, 996, 5013,

115, 139, 192, 246, 317, 680, 764,

840, 854, 908, 927, 934, 6035,

142, 273, 395, 498, 991, 7190,
465. 474, 508, 838, 854, 951,
8027, 31, 84, 346, 350, 436, 494,
732, 781, 990, 9269, 348, 634,
814.

10251, 321, 366, 429, 506, 652,

747, 875, 11085, 162, 348, 402,

424, 581, 607, 609, 725, 850,
12039, 227, 228, 330, 369, 401,
731, 758, 922, 964, 13334, 394,

964, 14035, 172, 255, 320, 449,

478, 527, 730, 745, 895, 922, 983,

15033, 222, 677, 690, 16172, 255,

262, 364, 392, 464, 557, 660, 828,
874, 912, 17183, 359, 530, 543,
788, 882, 926, 18015, 68, 113,

295, 302, 410, 485. 497, 645,
19042, 82, 671, 932, 968.

20003, 14, 57, 372, 430, 522,
799, 885, 21005, 53, 307, 318,

338, 456, 583, 584, 590, 726, 851,

932, 22053, 171, 221, 649, 730,
739, 802, 822, 859, 863, 887, 892,

963, 968, 997, 23197, 351, 763,
840. 929, 24082, 151, 295, 299,
'782, 811, 908, 972, 25116, 176,
255, 338, 396, 417, 541, 611. 640,
979, 992, 26042, 46, 84, \94, 208,

228, 293, 335, 481, 552, 578, 709,

782, 27129, 170, 202, 214, 224,
268, 391, 622, 763, 811, 846, 968,

28026, 32, 143, 320, 335, 374,
705, 742, 792, 29168, 457, 707,
777, 819.

30125, 197, 248, 406, 589, 711,
826, 832, 898, 31041, 80 100,
313, 344, 573, 745, 748, 826,
32137, 192, 602, 632, 742, 805,

884, 903, 33021, 139, 279, 384,
451. 534, 700, 716, 734, 916, 969,
34164, 204. 209, 994, 35106, 265,
289, 301, 404, 482, 642, 736, 970,
971, 979, 36037, 76, 124, 252,
281, 385, 505, 871, 892, 997,
37136, 151, 196, 358, 742. 931,
38288, 362, 656, 39247, 305, 518,
647, 775. 782.

40187, 250, 486, 537, 41102,
223, 431, 484, 536, 786, 875, 877,

42251, 312, 335, 363, 511, 545,
638, 43222, 613, 677, 823, 838,
44081, 153, 174, 216, 229, 301,
438, 547, 595, 647, 733, 794, 823,

940, 45014, 58, 137. 178, 222,

525, 578, 708, 46039, 106, 136,

172, 355, 564. 748, 808, 929,

47196, 247, 275, 278, 338, 670,

908, 48443, 532, 546, 611, 661,

796, 821, 49035, 119, 134, 163,

676, 831, 860. num.

Ls 2,—.

8 11, 33, 90, 122, 128, 138

155. 209, 228, 239, 266, 293, 295,

335 i 339, 538, 541, 561, 566, 579,

589, 615, 639, 644, 650, 652, 656,

684, 703, 708, 736, 755, 763, 767,
773, 843, 887. 890, 919, 947, 953,
964, 1013, 15, 27, 28, 29, 56, 71,
91, 98, 119, 138. 158, 210, 273,
285, 388. 398, 439, 446, 455, 468,
561, 587, 687, 729, 730, 737, 756,
766, 770, 775, 776, 826, 840, 903,

975, 988, 998, 2018, 43, 106. 119,
157, 245, 246, 303, 367, 369, 379,
401, 408. 410, 417, 440, 465, 467,

476, 527, 549, 598, 610, 619, 622,

629, 631, 641, 643, 651, 683, 685,
711, 780, 813, 827, 832, 865, 909,

963, 3001, 20, 75, 85, 99, 120, 159,

169, 196, 225, 275, 281, 303, 334,
343, 356, 366, 379, 399, 402, 405,
500, 570, 574, 587, 594, 628, 637,

650, 660, 668, 692, 694, 715, 718,

728, 736, 771, 781, 805, 850, 868,

891, 921, 927, 928, 929, 930, 949,
961, 976, 4005, 22, 30, 56, 99,

179, 184, 222, 235, 251, 271, 277,

352, 380, 381, 404, 418, 422, 427,

428, 439, 448, 467, 482, 508, 518,

529, 540, 560, 576, 612, 632, 653,
677, 680, 698, 736, 754, 755, 769,

796, 806, 815, 857, 876, 886, 938,

967, 5018, 24, 62, 70, 94, 101, 114,
160, 181, 190, 194, 200, 223, 264,
291, 334, 371, 372, 398, 404, 435,
442, 443, 470, 498, 512, 584, 609,

633, 635, 654, 658, 669, 674, 706,

749, 751, 759, 768, 797, 818, 839,

843, 884, 895, 923, 967, 995,
6002, 8, 17, 131, 133, 138, 159,

160, 182, 183, 190, 207, 208, 231,
258, 269, 328, 336, 389, 399, 402,

421, 424, 434, 469, 503, 510, 515,

541, 542, 543, 595, 623, 626, 641,
651, 686, 693, 701, 727, 759, 763,

773, 775, 887, 908, 943, 967, 986,
7000. 14, 57, 127, 131, 133, 138,
162, 226, 227, 332, 358, 381, 390,
391, 405, 406, 436, 439, 503, 517,
523, 539, 541, 542, 575, 581, 608,

§l5, 623, 630, 642, 673, 687, 710,
735, 757, 761, 770, 803, 808, 876,
885. 889, 896, 967, 972, 973, 986,
8003, 45, 59, 69, 91, 109, 115,

128, 135, 179, 201, 204, 214, 225,

239, 263, 266, 291, 311, 324, 327,

366, 392, 403, 444, 472, 541, 545,
549, 557, 558, 560, 561, 621, 627,

642, 655, 744, 746, 752, 754, 792,

806, 822, 840, 871, 898, 966, 984,
9016, 21, 26, 46, 48, 65, 98, 130,
148, 152, 192, 201, 215, 221, 238,
261, 307, 316, 395, 411, 419, 423,

459, 463, 492, 499, 520, 524, 584,
649, 702, 734, 740, 758, 799, 849,
860, 896, 902, 915, 928, 930, 941,

967, 976.

10013, 23, 43, 53, 63, 65, 73,

87, 158, 211, 220, 226, 269, 270,

322, 334, 353, 424, 467, 470, 489,
525, 527, 533, 537, 552, 554, 590,
592, 602, 612, 620, 621, 638, 659,
663, 672, 681, 700, 723, 730, 748,
789, 798, 809, 857, 872, 891, 906,
908, 920, 954, 961, 978, 11010, 15,
52, 89, 157, 163, 170, 184, 205,
237, 294, 358, 415, 442, 452, 467,
471, 527, 564, 583, 625, 651, 698,
700, 708. 735, 736, 740, 749, 766,
767, 793, 794, 804, 831, 865, 868,
895, 899, 923, 930, 943, 952,
12003, 19, 49, 61, 64, 75, 112,

115. 118, 119, 159, 174, 192, 226,
240, 246, 266, 267, 285, 303, 326,
352, 406, 417, 420, 425, 447, 448,
450, 470, 473, 477, 479, 488, 518,
519, 522, 541, 547, 564, 602, 723,
733, 736, 745, 754, 760, 796, 838,
865, 892, 893, 894, 898, 953, 960,
976, 980, 13010, 22, 72, 87, 101,
108, 115, 131, 134. 163, 351, 363,
418, 428, 460, 408, 470, 474, 487,
501, 522, 528, 535, 541, 551, 561,
569, 599, 649, 673, 678, 679, 727,
740, 811, 831, 832, 836, 855, 861,
876, 878, 14028, 40, 43. 71, 82,
112, 130, 159, 165, 192, 199, 228,
289, 303, 308, 313, 321, 353, 403,
405, 469, 495, 497, 509, 553, 573,
580, 633, 658, 660, 686, 710, 769,
847, 882, 893, 896, 934, 939. 947,
974, 990, 991, 992, 15019, 22, 45,
87, 96, 97, 111, 121, 122, 145,
184, 190, 235, 238, 265, 286, 313,
324, 344, 349, 399, 400, 411, 502,
530, 531, 543, 564, 620, 672, 673,

684, 717, 722, 762, 834, 903, 914,

928, 16001, 11, 84, 99, 105, 187,

199, 222, 247, 251, 254, 285, 299,

320, 326, 327, 402, 432, 438, 445,

447, 448, 457, 463, 528, 627, 632,

651, 673, 687, 745, 759, 761, 787,
820, 847, 871, 885, 916, 928,

17014, 61, 72, 73, 75, 78, 88,

130, 178, 232, 256, 295, 303, 334,
349, 365, 368, 386, 426, 444, 463,
488, 514, 528, 563, 603, 638, 649,

654, 674, 688, 689, 732, 743, 750,
757, 762, 766, 773, 779, 799, 819,

835, 853, 862, 899, 901, 907, 909,
918, 930, 939, 942, 966, 975,

18001, 114, 117, 148, 174 185,

193, 200, 261, 276, 319, 355, 381,

394, 395, 405. 416, 443, 466, 517,

539, 559, 585, 610, 621, 641, 656,

663, 675, 706, 734, 742, 751, 755,

764, 765, 791, 828, 864, 885, 887,

896, 899, 902, 933, 975, 995,
19008, 41, 65, 68, 108, 149, 151,
162, 200, 212, 213, 241, 246, 247,

279, 282, 329, 355, 407, 453, 454,

459, 481, 515, 540, 542, 563, 570,

622, 651, 666, 670, 687, 753, 785,

786, 850, 851, 907, 911, 918, 956,

984, 989.

20021, 41, 51, 96, 143, 192,

215, 235, 251, 257, 283, 289, 309,

327, 366, 369, 384, 393, 397, 428,

440, 441, 473, 560, 577, 642, 643,

652, 679, 697, 766, 798, 819, 895,

908, 950, 952, 980, 21043, 44, 69,

70, 88, 96, 101, 120, 131, 134,
157, 176, 177, 180, 191, 201, 209,
232, 266, 274, 275, 331, 376, 383,
400, 401, 416, 478, 496, 516, 535,
547, 582, 624, 626, 628, 631, 637,

639, 659, 662, 663, 685, 696, 698,
719, 725, 764, 826, 832, 882, 903,
914, 934, 936, 973, 22005, 15, 23,

36, 43, 80, 81, 88, 147, 192, 232,

268, 283, 309, 320, 352, 365, 372,

416, 478, 484, 569, 612, 614, 632,

685, 695, 704, 707, 721, 726, 741,
749, 753, 758, 763, 766, 774, 838,

848, 851, 865, 893, 906, 936, 995,
23016, 54, 96, 106, 121, 151, 153,

154, 166, 168, 194, 223, 297, 321,
324, 331, 333, 340, 345, 374, 395,
438, 445, 463, 519, 524, 530, 549,
553, 585, 588, 611, 612, 629, 670,
676, 699, 711, 774, 798, 857, 903,
921, 927, 931, 964, 976, 983, 984,
24010, 35, 42, 115, 119, 138, 170,
183, 216, 224, 244, 248, 249, 252,
300, 308, 322, 401, 431, 445, 446,
483, 528, 536, 551, 571, 580, 586,

608, 609, 635, 655, 668, 670, 706,

709, 732, 752, 826, 843, 845, 857,
878, 883, 890, 915, 936, 945, 950,
952, 966, 974, 997. 25007,

36, 52, 70, 74, 104, 157,

205, 231, 274, 282, 385, 406,

424, 435, 485, 514, 545, 584, 588,
597, 617, 623, 631, 636, 639, 648,

654, 657, 676, 680, 685, 735, 766,
767, 783, 906, 938. 26019,
61, 66, 89, 108, 115, 142,
174, 254, 265, 266, 273, 339,
361, 377, 384, 387, 402, 482. 494,
499, 514, 518, 532, 535, 551, 554,
557, 561, 587, 588, 615, 627, 634,
638, 674, 679, 683, 713, 719, 724,
726, 753, 765, 783, 804, 812, 816,
849, 908, 951, 952, 971, 978.

27032, 33, 47, 63, 121, 146,
165, 216, 221, 259, 260, 262, 265,
269, 296, 297, 298, 310, 320, 337,
404, 437, 448, 456, 469, 476, 477,
492, 508, 519, 534, 544, 556, 579,
618, 626, 658, 672, 741, 743, 884,
888, 892, 899, 927, 957, 991.

28021, 72, 89, 102, 143, 147,
164, 171, 176, 230, 363, 368, 372,
388, 394, 398, 404, 448, 471, 474,
503, 520, 521, 530, 572, 579, 641,
660, 709, 728, 760, 818, 831, 844,
899, 961, 965, 978. 29008,
89, 90, 123, 132, 145, 162,
187, 229, 358, 378, 411, 426,
442, 461, 474, 480, 487, 492, 522

566, 577, 610, 614, 624, 637, 688,
708, 725, 751, 771, 796, 798, 807,
839, 855, 925, 930, 981.

30037, 66, 109, 147, 204, 228,
278, 285, 293, 302, 307, 322, 371,
381, 419, 435, 436, 452, 493, 528,
530, 533, 542, 602, 646, 662, 666,
730, 733, 739, 785, 786, 800, 807,
824, 871, 887, 902, 947, 948, 966,
975, 986. 31002,20, 28,33, 42, 92,
96,116,119,129,130,152,166,337,
352, 358, 364, 370, 388, 407, 410,
441, 443, 455, 477, 489, 584, 607,
688, 744, 755, 779, 820, 822, 827,
836, 890, 893, 932, 935, 947, 961,
975, 977, 979, 981, 982. 32002,
34, 80, 90, 102, 136, 154,
159, 172, 183, 204, 210, 219,
256, 288, 304, 391, 417, 436, 459,
500, 507, 524, 533, 534, 582, 588,

594, 598, 612, 650, 665, 682 706

726, 737, 750, 761, 828, 834 864"
879, 883, 895, 916, 926 932'
33011, 28. 101, 127, 137. 224
225, 229, 254, 269, 292, 293, 30 \

318, 325, 351, 369, 437, 450 521
523, 527, 551, 560, 580, 593, 607'
651, 657, 673, 690, 691 702 703
705, 732, 749, 761, 794, 855, 858

859, 881, 920, 944, 967. 34013,
29, 60, 81, 89, 114, 119,
151, 174, 207, 217, 223, 231,

308, 352, 353, 368, 378, 424, 427,
478, 481, 494, 532, 557, 584, 592,.
595, 605, 610, 617, 621, 648, 659,

679, 710, 723, 750, 754, 771, 781,

805, 837, 844, 860, 875, 905, 941,
986. 35035, 172,231,245,309,315,
337, 420, 423, 427, 445, 455, 461,
470, 503, 516, 542, 563, 622, 634,
666, 692, 760, 782, 793, 794, 806,.
827, 854, 863, 865, 876, 877, 887,.
903, 919, 930, 933, 944. 36000,
22, 91, 140, 192, 200, 209,
212, 216, 293, 315, 323, 344,
376, 382, 413, 426, 446, 458, 516,
536, 538, 543, 560, 585, 589, 622,.
628, 640, 665, 673, 716, 743, 804,
827, 835, 840, 896, 938, 946, 956,
957,958.37014,41,45,51,140,150,
176, 181, 197, 222, 231, 237, 254

r

256, 262, 276, 318, 353, 364, 399,
412, 418, 420, 432, 440, 446, 469,
488, 503, 571, 577, 597, 604, 688,

718, 733, 763, 779, 795, 803, 808,

814, 830, 877, 878, 911, 922, 960,
986. 38018,37,39,48,55,59,63,69,.
88, 98, 102, 113, 116, 122, 123,
129, 168, 174, 183, 192, 202, 308,
313, 314, 327, 374, 412, 462, 481,

496, 511, 542, 543, 567, 581, 582,.
602, 608, 650, 678, 684, 698, 712

r

725, 727, 730, 744, 799, 817, 848,.
856, 868, 871, 875, 880, 884, 893,.
908, 914, 920, 972, 992. 39061,

75, 134, 144, 208, 224, 295,
365, 395, 422, 523, 533, 534,

568, 594, 657, 683, 697, 701, 724,

732, 837, 866, 901, 998.

40005, 15, 25, 36, 88, 109,,

112, 130, 190, 198, 208, 218, 228,

279, 289, 385, 399, 420, 501, 530,

543, 545, 566, 583, 647, 664, 697,

704, 752, 781, 787, 847, 870, 886,.

926. 41003, 30, 64, 82, 152, 154,,
194, 225, 257, 261, 332, 347, 379,

383, 420, 466, 470, 487, 488, 503,
597, 628, 640, 654, 686, 752, 764,
787, 828, 847, 854, 887, 950, 961,
972. 42016, 35, 37, 54, 78, 106,
170, 173, 215, 250, 256, 285, 287,.

292, 321, 382, 432, 433, 457, 491,
492, 527, 556, 568, 589, 654, 676

r

684, 696, 700, 704, 722, 804, 810,.
821, 856, 894, 918, 929, 956.

43040, 49, 67, 81, 109, 143,

175, 179, 233, 241, 260, 277, 286,

301, 302. 365, 425, 426, 442, 443,

481, 484, 496, 499, 523, 546, 587,
605, 646, 675, 734, 745, 746, 752,
754, 810, 846, 853, 899, 908, 917,
923, 956, 965. 44020, 30, 75, 100,
176, 187, 200, 201, 245, 283, 316.

333, 338, 344, 355. 357, 375, 386,
446, 488, 538, 570, 608, 625, 637,
638, 663, 665, 709, 744, 762, 768,

776, 811, 820, 861, 880, 909, 916,
921, 941, 947, 954, 965, 967, 976,

984, 989, 992. 45065, 83, 88,.
126, 160, 162, 266, 269, 302, 340,

364, 400, 416, 418, 420, 433, 435
r

464, 468, 510, 523, 544, 563, 582,.
585, 587, 593, 600, 603, 611, 619

r

623, 659, 670, 688, 702, 709, 734;

735, 736, 744, 782, 785, 808, 827
r

848, 895, 910, 911, 91-6, 933, 985..

46073, 90, 152, 219, 233, 237,.

239, 260, 277, 295, 302, 304, 320,.

337, 345, 353, 469, 512, 513, 518
r

535, 588, 619, 626, 638, 679, 725,

733, 736, 744, 760, 763, 768, 817,

829, 839, 888, 941, 961, 962, 964,.
966. 47019, 110, 117, 158, 169

r

183, 190, 200, 217, 238, 277, 286,.

358, 369, 380, 410, 506, 508, 522,

526, 535, 561, 562, 564, 582, 596,

609, 676, 685, 732, 737, 777, 785,-

801, 829, 899, 901, 916, 935, 947,

991. 48027, 29, 34, 53, 65, 101,-

158, 291, 299, 321, 348, 358, 373,

434, 467, 470, 498, 511, 526, 537,

553, 567, 568, 587, 589, 590, 641r.
684, 688, 713, 714, 721, 724, 733,

744, 762, 763, 772, 773, 782, 787,

830, 839, 845, 883, 979. 49066r

159, 185, 190, 205, 256, 258 , 281,

309, 338, 339, 342, 367, 377, 408,

443, 606. 641, 661, 701, 779, 802,-

841, 847, 852, 873, 901, 905, 915,

929, 957, 959.

Vinnestus izsniedz līdz 1940. g-

-8. martam Rīgā, Brīvibas ielā 51,

2. dz., darbdienās no pīkst. W

līdz 13. 5007a

Galvaspilsētas Rīgas 4. žīdu
pamatskolas

1940. g. 31. janvārī

MANTU LOTERIJAS

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

1940. g. 31. janvārī

MANTU LOTERIJAS

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

No Ls 10, līdz Ls 20, vērtībā:

296. num.

No Ls 5,- līdz Ls 10, vērtībā:

370, 1695, 819, 2061, 66, 578,
638, 888.

No Ls 1,- līdz Ls 5, vērtībā:

3, 18, 42, 52, 68, 93, 99, 150,
60, 65, 77, 228, 60, 80, 97, 311

26, 86, 98, 461, 81, 583, 86, 644,
714, 75, 77, 78, 85, 820, 21, 43,
46, 924, 28, 34, 38.

1026, 52, 75, 106, 44, 214, 21,
22, 44, 73, 311, 32, 56, 75, 82

403, 41, 49, 62. 74, 97, 507, 16,
66, 89, 93, 600, 32, 43, 73, 706,
29, 46, 812, 41, 61, 62, 75, 97.

2005, 36, 121, 35, 74, 77, 85,
89, 267, 78, 334, 41, 81, 92, 410,
15, 17, 27,85, 92, 515, 18,28, 52,

72, 73, 88, 89, 643, 46, 80, 83, 91,
96, 704, 6, 24, 28, 29, 30, 858, 64,
72, 73, 919, 29, 31, 75.

3011, 18, 66, 80, 82, 114, 57,
89, 233, 48, 49, 71, 74, 88, 300, 1,
4, 5, 11, 15, 20, 88, 412, 19, 35,
36, 57, 79, 83, 89, 504, 54, 63,
67, 97, 99, 600, 6, 31, 701, 35,

51, 62, 90, 819, 69, 75, 96, 900,
1, 48, 72, 77, 84, 91, 99.

4001, 6, 7, 12, 35, 42, 90, 99,

169, 81, 88. num. (5320z)

Skolas pārzinis (paraksts).

Valdības Vēstnesis 31. num.. trešdien, 1940. g. 7. februan

lespiests Valsts tipogrāfijā

8


	Valdības Vēstnesis no. 31 07021940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ�ₕؒ����
	Zemkopības ministra rīkojums par cūku cenām.�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	8. RĪKOJUMS. 1940. g. 6. februārī. Noteikumu par ārvalstu preču izcelšanās apliecībām papildinājums.�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�
	62. RĪKOJUMS. 1940. g. 5. februārī. Par tālsatiksmes vilcieniem un ātrvilcieniem.�Ѐ�Ѐ���㘳㔲�㼒ᄀ☀鬀ଆ�䘇�䘇Ѐ���〮㔵
	Rīkojums skolu priekšniekiem par bijušās Zlemeļarmijas karaspēka vienības un Pulkveža Kalpaka bataljona atceres dienu atzīmēšanu skolās.�ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㤮㘸‰⸰〠〮〰‴⸲㔠㠶⸰〠ㄱ㜱⸹㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〳㜰っ㌰〴昰〴挰〵㤰
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 372. rīkojums.�⤒梼⤒낼⤒���������

	Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa gādība per studentiem.�ieniem un ātrvilcieniem.
	Kā studenti pateiksies per Valsts Prezidenta gādību.��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 阀�
	Par Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa 40 darba gadiem�ഊ㤮㤳‰⸰〠〮〰‴⸸㈠ㄳ㜮〰
	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰ㄴㄶ㌠M䱎佄䔰ㄳ㘵㜀
	PRIVATADVOKATU SARAKSTS, kuriem dota tiesība vest svešu lietas Jelgavas apgabaltiesai padotās miertiesās un to apelācijas instancē 1940. gadā.�訛퀖訛堖訛ऀḀ䘁ࠇ쀼ᜁ정訛�訛
頑頽ᜁ��������Āࠇ
	22. PERSONU SARAKSTS, kuras Latvijas sūtniecībā Berlīnē, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 15. decembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības. (Beigas.)�　　㜀㔀　　㈀攀　　　　　　　　㌀挀㤀挀　　　　㌀㘀㐀㘀搀㘀㜀㠀㜀　　搀㘀搀　㌀挀㜀　　　　㘀攀　　　　　　　　㈀　㤀㘀　　　　　　�
	Kļūdas izlabojums.�㌀　㈀戀　　㘀㈀
	Meklētizbeidzamo personu 24. saraksts.�牶㍜䍭搀
	Liepājas lauku iec. miertiesnesis�����
	Saldus iec. miertiesnesis

	Iekšzeme, šogad "Spodrības nedēļu" sarīkos no 28. apriļa līdz 5. maijam.�s apliecībām papildinājums.�V
	Kaimiņu valstis.�ᜁ���
	Ievērojami pieaudzis Igaunijas zivju eksports.��뀽ᜁ�
	Lietuvā, taupot kurināmo, samazina vilcienu skaitu.�堃䘇堃䘇ȀȀ洁ࠇ邱

	Māksla.�猀㜴〰㜵
	Telegramas.
	Kara ministra ģen. Baloža atvaļinājums.�㈰〵㜰〴挰〴㠰〵㘾⁔樍名ੑ
	Zviedrija pastiprina galvaspilsētas aizsardzību.����������
	Anglijā gaļu izsniegs uz kartiņām.�㜲〰㘹〰㙥〰㘱〰㈰〰㘷〰㘱〰㙣〰㜶E名
	Holandē pēc stipra sala un sniegputeņiem lieli plūdi.�ļa līdz 5. maijam.�
	Pabeigta Austrumgalicijas un Volinijas vāciešu repatriācija.�죱蜛娀ఀ꼀ഇ䠄䘇

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 7. februārī�iešu repatriācija.�
	TIESU SLUDINĀJUMI.��Ѐ��
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.������0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�㤴�考䘇ȀԀࠇ袄
	Veselības veicināšanas biedrības 1940. gada 28. janvāra naudas izlozes vinnējušo ložu saraksts.�〰㉥〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
儍
	Galvaspilsētas Rīgas 4. žīdu pamatskolas 1940. g. 31. janvārī MANTU LOTERIJAS VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.�⤒ऀḀᬁࠆ쀼ᜁ⤒�ఀ
頑頽ᜁ��������Ǵ⤒뀽ᜁ��
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 3


